

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 19005		Rekonstrukce areálu FK Valtice	
1000010		Stavba	
Objednatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel: Hrušecká stavební spol. s r.o. U zbrojnice 588 69156 Hrušky		IČ: 25585142 DIČ: CZ25585142	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			15 320 051,97
PSV			4 002 271,32
MON			1 211 213,00
VN			18 036,00
ON			0,00
Celkem			20 551 572,29
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		20 551 572,29 CZK
Základní DPH	21 %		4 315 830,18 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			24 867 402,47 CZK
V _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000010	Stavba	0	20 551 572	4 315 830	24 867 402	100
01	Stavební rozpočet - zázemí	0	12 552 683	2 636 064	15 188 747	61
02	Celkový rozpočet SO01-SO10	0	1 867 713	392 220	2 259 933	9
03	Zdravotechnika	0	1 785 734	375 004	2 160 738	9
04	Tepelné čerpadlo VRV	0	803 897	168 818	972 715	4
05	Vzduchotechnika	0	901 868	189 392	1 091 260	4
06	Elektromontáže	0	1 378 801	289 548	1 668 349	7
07	MaR	0	285 479	59 951	345 430	1
08	Osvětlení a ozvučení	0	851 893	178 898	1 030 791	4
09	Doplnění závlahy trénink.hřiště	0	123 504	25 936	149 440	1
Celkem za stavbu		0	20 551 572	4 315 830	24 867 402	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	4xOvl.skříň na sloup	HSV			15 108	0
	4xOvl.skříň na sloup +zásuvky	HSV			34 292	0
	722-vodovod	HSV			311 557	2
	725-zařiz. předměty	HSV			504 076	2
	801-3 bourání	HSV			16 219	0
	Doplnění závlahy tréninkového hřiště	HSV			0	0
	Hřiště na Petanque	HSV			1 917	0
	Odstranění a likvidace starých buněk	HSV			142 500	1
	Rekonstrukce a doplnění oplocení areálu	HSV			3 187	0
	Rekonstrukce chodníků	HSV			292	0
	Rekonstrukce stávajícího osvětlení a elektrorozvodů včetně doplnění ozvučení	HSV			0	0
	SO 08- rekonstrukce parkovacích stání	HSV			29 087	0
	SPECIFIKACE	HSV			179 979	1
	Výměna reflektorů	HSV			654 368	3
	Výměna reflektorů a elektroinstalace	HSV			54 292	0
	Zázemí sportovního klubu	HSV			0	0
	ZEMNI PRACE	HSV			416 250	2

1	Zemní práce	HSV			22 394	0
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			40 800	0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			26 650	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			122 357	1
16	Přemístění výkopku	HSV			282 655	1
17	Konstrukce ze zemin	HSV			62 280	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			110 558	1
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní	HSV			71 869	0
27	Základy	HSV			647 462	3
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	HSV			123 441	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			1 826 520	9
33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky	HSV			114 059	1
34	Stěny a příčky	HSV			586 760	3
38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů	HSV			572 000	3
41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	HSV			2 444 656	12
43	Schodiště	HSV			221 846	1
5	Komunikace	HSV			110 468	1
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	HSV			248 013	1
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	HSV			405 202	2
61	Úprava povrchů vnitřní	HSV			1 026 311	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 260	0
62	Úprava povrchů vnější	HSV			60 475	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			304 244	1
64	Výplně otvorů	HSV			1 067 080	5
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	HSV			165 306	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			254 258	1
97	Prorážení otvorů	HSV			19 591	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			461 441	2
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	HSV			31 661	0
C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ	HSV			22 883	0
C46M	Zemní práce	HSV			26 838	0
D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	HSV			51 232	0
	Dodávky za	HSV			267 264	1
H22	Komunikace pozemní a letiště	HSV			78 182	0

H766	Konstrukce truhlářské	HSV			1 111	0
H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	HSV			16 757	0
MR08	Ozvučení - Dětské hřiště:	HSV			909	0
Práce v HZ		HSV			55 197	0
S	Přesuny sutí	HSV			141 957	1
VZT1	Zařízení VZT 1	HSV			384 294	2
VZT2	Zařízení VZT 2	HSV			418 644	2
VZT3	Zařízení VZT 3	HSV			59 043	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 150 557	6
712	Izolace střech (živičné krytiny)	PSV			5 500	0
713	Izolace tepelné	PSV			221 743	1
72	Zdravotně technické instalace	PSV			0	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			357 653	2
724	Strojní vybavení	PSV			803 897	4
728	Vzduchotechnika	PSV			0	0
733	Rozvod potrubí	PSV			101 110	0
74	Elektromontážní práce (silnoproud)	PSV			0	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 055	0
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	PSV			81 177	0
771	Podlahy z dlaždic	PSV			611 659	3
781	Obklady (keramické)	PSV			271 240	1
783	Nátěry	PSV			104 914	1
784	Malby	PSV			182 841	1
MR01	Ozvučení	PSV			33 067	0
MR02	Ozvučení - Do hřiště:	PSV			22 218	0
MR03	Ozvučení Pro diváky - tribuny:	PSV			4 626	0
MR04	Ozvučení - Střídačky:	PSV			4 891	0
MR05	Ozvučení - Do šaten a zázemí (v budově):	PSV			11 104	0
MR09	Ozvučení - Bufet:	PSV			1 888	0
MR10	Ozvučení - Chodba (v budově):	PSV			2 144	0
MR6	Ozvučení - Společ.místnost + terasa krytá: :	PSV			11 158	0
MR7	Ozvučení - Terasa venkovní:	PSV			1 828	0
M21	Elektromontáže	MON			540 006	3
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 008	0

Materiály	MON			669 199	3
VN Vedlejší náklady	VN			18 036	0
Cena celkem				20 551 572	100

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 728	Vzduchotechnika					0,00
1	Pol__0092	Tepelné čerpadlo VRV vzduch-vzduch - -viz.samostatná příloha	soubor	1,00000	0,00	0,00

1 :

1

1,00000

Díl 11	Přípravné a přidružené práce					40 800,00
2	112100013RA0	Kácení stromů 50-60 cm, naložení a odvoz do 1 km -.	kus	3,00000	7 990,00	23 970,00

3 :

3

3,00000

3	112100104RA0	Odstranění pařezů 50-60 cm,odklizení,úprava terénu -.	kus	3,00000	5 610,00	16 830,00
---	--------------	---	-----	---------	----------	-----------

3 :

3

3,00000

Díl M46	Zemní práce při montážích					2 008,00
4	460010023RT2	Vytýčení trasy vodovodu ve volném terénu	km	0,50000	1 866,00	933,00

0,5 :

0,5

0,50000

5	460010011R00	Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci	km	0,50000	2 150,00	1 075,00
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

0,5 :

0,5

0,50000

Díl 12	Odkopávky a prokopávky					26 650,00
6	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m -.	m3	325,00000	82,00	26 650,00

1300*0,25 :

325

325,00000

Díl 13	Hloubené vykopávky					122 357,26
7	131101113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	1 377,85000	73,60	101 409,76

810,5*1,7 :

1377,85

1 377,85000

8	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ	m3	95,00000	220,50	20 947,50
---	--------------	--	----	----------	--------	-----------

95 :

95

95,00000

Díl 16	Přemístění výkopku					141 540,89
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	1 472,85000	96,10	141 540,89

1377,85+95 :

1472,85

1 472,85000

Díl 27	Základy					647 462,24
10	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	80,78000	2 240,00	180 947,20

807,8*0,1 :

80,78

80,78000

11	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	4,85000	33 410,00	162 038,50
----	--------------	---	---	---------	-----------	------------

807,8*0,006 :

4,85

4,85000

12	271571112R00	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	80,78000	953,00	76 983,34
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

807,8*0,1 :

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

80,78

80,78000

13	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	100,73000	2 240,00	225 635,20
----	--------------	---------------------------------------	----	-----------	----------	------------

$(59,5+39,4*2+0,6*2+12*2+3,6*6+1,8+0,9+1,7+5,15+5,15+1,8+1,8+0,9)*0,6*0,5 :$

$(10,52+3,9+5,7+2,7+3+1,2+5,7*2)*0,6*0,5+(45+19,5+6,74+1,9)*0,5*0,6 :$

$9,95*2*0,5*0,6 :$

100,73

100,73000

14	274354033R00	Bednění prostupu základem do 0,05 m2, dl. 1,0 m	kus	4,00000	464,50	1 858,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

4 :

4

4,00000

Díl 31	Zdi podpěrné a volné					1 826 519,70
15	317147300R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100x250x1000	kus	15,00000	305,00	4 575,00

15 :

15

15,00000

16	317147301R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100x250x1200	kus	3,00000	346,50	1 039,50
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

3 :

3

3,00000

17	317147321R00	Překlad nenosný z pórobetonu 150x250x1200	kus	2,00000	460,50	921,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

2 :

2

2,00000

18	317147322R00	Překlad nenosný z pórobetonu 150x250x1500	kus	1,00000	547,00	547,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------

1 :

1

1,00000

19	311151143T00	Stěna z tvárníc z neoporu s výplní betonu C20/25, tl. 300 mm - vnitřní	m2	274,80000	1 089,00	299 257,20
----	--------------	--	----	-----------	----------	------------

$40,3*3,05-1*2,15*9+41,5*3,3-0,9*2,15*5-2,05*2-1*2,15*4 :$

$4,62*3,3+1,7*1,9*2+1,5*2,1+4*3,3+6*3,1 :$

274,8

274,80000

20	311151143R00	Stěna z tvárníc z neoporu s výplní betonu C20/25, tl. 300 mm - vnější	m2	336,97000	3 115,20	1 049 728,94
----	--------------	---	----	-----------	----------	--------------

$42,95*2,75-3*2,1+10,65*2,85+9,1*3,5+13,5*3,4-1*0,4*2-0,5*0,4*5+1,8*3,4-0,9*0,5*3 :$

$2,55*3,4*2+5,45*3,4-0,9*0,5*3+1,9*3,4+11,7*3,4-0,5*0,4*4-1*0,4*2 :$

$13,2*3,1-2*2-1*2 :$

336,97

336,97000

21	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	3,06000	41 052,00	125 619,12
----	--------------	--	---	---------	-----------	------------

$(336,97+274,8)/2*0,01 :$

3,06

3,06000

22	311351901R00	Bednění otvoru plochy do 0,5 m2	kus	9,00000	1 276,00	11 484,00
----	--------------	---------------------------------	-----	---------	----------	-----------

9 :

9

9,00000

23	311351902R00	Bednění otvoru plochy do 1,0 m2	kus	10,00000	1 823,00	18 230,00
----	--------------	---------------------------------	-----	----------	----------	-----------

10 :

10

10,00000

24	311351903R00	Bednění otvoru plochy do 2,25 m2	kus	6,00000	2 810,00	16 860,00
----	--------------	----------------------------------	-----	---------	----------	-----------

6 :

6

6,00000

25	311112330RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění pohledového, tl. 30 cm	m2	204,87000	1 455,84	298 257,94
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

$9*3+6,6*3+2,15*3+8,1*2,2+10,1*2,2+1,5*2,35+6,3*2,35+4,5*2,35+9,6*2,35+6,3*$

$2,35 :$

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

13,2*1,25+3,2*1,25+7,6*1,25+2,45*1,25+6,6*1,25+3,2*1,25 :

204,87

204,87000

Díl 33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					32 904,05
26	331352112R00	Bednění sloupů ztracené, obvod 1010-1250 mm	m	16,80000	1 431,00	24 040,80

2,8*6 :

16,8

16,80000

27	330321311R00	Beton sloupů a pilířů železový C 20/25	m3	1,51000	3 575,00	5 398,25
-----------	--------------	--	----	---------	----------	----------

0,3*0,3*2,8*6 :

1,51

1,51000

28	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R)	t	0,09000	38 500,00	3 465,00
-----------	--------------	--	---	---------	-----------	----------

1,51*0,06 :

0,09

0,09000

Díl 34	Stěny a příčky					586 760,39
---------------	-----------------------	--	--	--	--	-------------------

29	342255028R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	179,33000	843,00	151 175,19
-----------	--------------	---	----	-----------	--------	------------

6,1*2,85*8+2,75*2,85+3,45*2,85+4,1*3,7+1,3*2,85*2 :

179,33

179,33000

30	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	164,97000	640,00	105 580,80
-----------	--------------	---	----	-----------	--------	------------

2,6*3,5-0,9*2,1+(2,1*2,1-0,8*2,1*2+1,75*2,1)*2+4,1*3,7*2 :

2,3*3,5*3-0,9*2,1-0,8*2,1+3,8*3,5+0,9*2,1 :

4,1*3,7+1,75*2,25+2,1*2,25-0,8*2,15*2+1*2,25+3,1*2,25-

0,8*2,15*2+0,6*3,7+2,53*3,7 :

1,5*2,25-0,8*2,15+1*2,25*2+1*2,85*2+1,8*2,85*2-0,8*2,15*2+1,7*2,85*2-

0,8*2,15*2 :

1*2,85*4+3,6*2,85-1*2,15 :

164,97

164,97000

31	348942122R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, pozink. ochozů, výšky 1100mm	m	61,20000	3 050,00	186 660,00
-----------	--------------	---	---	----------	----------	------------

11,1*2+4,9*4+4,7*2+10 :

61,2

61,20000

32	348942121R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, pozink. rampy	m	32,80000	2 500,00	82 000,00
-----------	--------------	--	---	----------	----------	-----------

10,2*2+6,2*2 :

32,8

32,80000

33	345232122RT1	Stříška zdiva ze ztraceného betonového bednění ze zákrytových desek, šířka 400 mm	m	100,40000	611,00	61 344,40
-----------	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

9+6,6+2,15+8,1+10,1+1,5+6,3+4,5+9,6+6,3 :

13,2+3,2+7,6+2,45+6,6+3,2 :

100,4

100,40000

Díl 41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					2 444 656,12
---------------	---	--	--	--	--	---------------------

34	411151116R00	Strop z dílců ztraceného bednění z neoporu a betonu, rozpon 6,5 m	m2	673,30000	3 015,00	2 029 999,50
-----------	--------------	---	----	-----------	----------	--------------

673,30 :

673,3

673,30000

35	58953782R	Výztuž armovací trigon E11 - 260 mm	m	840,00000	250,80	210 672,00
-----------	-----------	-------------------------------------	---	-----------	--------	------------

10,5*21*2+13*21+12*10,5 :

840

840,00000

36	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	3,37000	39 636,00	133 573,32
-----------	--------------	--	---	---------	-----------	------------

673,3*0,005 :

3,37

3,37000

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

37	416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	75,10000	688,00	51 668,80
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

65,10+10 :

75,1

75,10000

38	416021123R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm	m2	26,25000	714,00	18 742,50
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

1,5*3,5*5 :

26,25

26,25000

Díl 43	Schodiště					221 845,73
---------------	------------------	--	--	--	--	-------------------

39	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 - místn.0.31	m3	1,16000	3 785,00	4 390,60
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

0,75*1,55 :

1,16

1,16000

40	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 - místn.0.31	m3	3,30000	3 785,00	12 490,50
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

1,1*3 :

3,3

3,30000

41	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 - místn.0.31	m3	1,75000	3 785,00	6 623,75
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

0,5*3,5 :

1,75

1,75000

42	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 - místn.0.31	m3	1,90000	3 785,00	7 191,50
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

0,65*2+0,3*2 :

1,9

1,90000

43	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 - místn.0.31	m3	2,85000	3 785,00	10 787,25
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

0,95*1,5*2 :

2,85

2,85000

44	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 - místn.0.31	m3	8,18000	3 785,00	30 961,30
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

0,75*5,45*2 :

8,18

8,18000

45	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505(R) - všechna schodiště 4%	t	1,68000	43 500,00	73 080,00
----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------

(1,16+3,3+1,75+1,9+2,85+8,18)*2,2*0,04 :

1,68

1,68000

46	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých - zřízení všech schodišť	m2	117,87000	485,00	57 166,95
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

24,73+9,84+7,59+3,51+1,2+35,5*2 :

117,87

117,87000

47	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých - odstranění všech schodišť	m2	117,87000	162,50	19 153,88
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

117,87 :

117,87

117,87000

Díl 61	Úprava povrchů vnitřní					1 026 310,67
---------------	-------------------------------	--	--	--	--	---------------------

48	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	586,95000	467,00	274 105,65
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

673,30-75,1-26,25+15 :

586,95

586,95000

49	612421739R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivu, štuková	m2	1 293,39000	516,00	667 389,24
----	--------------	--	----	-------------	--------	------------

179,33*2+164,97*2+274,8*2+336,97-281,78 :

1293,39

1 293,39000

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	281,78000	301,00	84 815,78
		281,78 :				
		281,78		281,78000		

Díl 62	Úprava povrchů vnější					60 474,85
51	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny	m2	115,30000	238,00	27 441,40
		115,3 :				
		115,3		115,30000		

52	602015183RT7	Omítka stěn tenkovrstvá zatíraná, zrnitost 2,0 mm silikát	m2	115,30000	286,50	33 033,45
		115,3 :				
		115,3		115,30000		

Díl 63	Podlahy a podlahové konstrukce					304 244,00
53	632411150R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	442,15000	543,00	240 087,45
		442,15 :				
		442,15		442,15000		

54	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	10,39000	3 065,00	31 845,35
		(13+16,2+32,3+33,7+12,6+13+52,35)*0,06 :				
		10,39		10,39000		

55	632921911R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm	m2	52,35000	523,00	27 379,05
		52,35 :				
		52,35		52,35000		

56	631316211R00	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený	m2	39,30000	125,50	4 932,15
		30,3+9 :				
		39,3		39,30000		

Díl 64	Výplně otvorů					1 067 080,00
57	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	14,00000	2 583,00	36 162,00
		14 :				
		14		14,00000		

58	61164023	Dveře vnitř. profil. plné 1kř.90x197 bílé	kus	1,00000	3 570,00	3 570,00
		1 :				
		1		1,00000		

59	61165604	Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm fólie	kus	13,00000	6 306,00	81 978,00
		13 :				
		13		13,00000		

60	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	9,00000	2 564,00	23 076,00
		9 :				
		9		9,00000		

61	61164022	Dveře vnitř. profil. plné 1kř.80x197 bílé	kus	9,00000	3 570,00	32 130,00
		9 :				
		9		9,00000		

62	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	15,00000	2 537,00	38 055,00
		15 :				
		15		15,00000		

63	61164021	Dveře vnitř. profil. plné 1kř.70x197 bílé	kus	15,00000	3 570,00	53 550,00
		15 :				
		15		15,00000		

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
64	641941111T00	Osazení rámů okenních hliníkových, plocha do 1 m2 (50x40cm)	kus	9,00000	1 320,00	11 880,00
	9 :			9,00000		
65	M_100000T	Hliníková okna zasklená izolačním dvojsklem 50/40cm S s pákovým ovladačem	ks	9,00000	15 526,00	139 734,00
	9 :			9,00000		
66	641941111T01	Osazení rámů okenních hliníkových, plocha do 1 m2 (90x50cm)	kus	6,00000	1 320,00	7 920,00
	6 :			6,00000		
67	M_100001T	Hliníková okna zasklená izolačním dvojsklem 90/50cm S s pákovým ovladačem	ks	6,00000	15 284,00	91 704,00
	6 :			6,00000		
68	641941111R00	Osazení rámů okenních hliníkových, plocha do 1 m2 (100x40cm)	kus	4,00000	1 320,00	5 280,00
	4 :			4,00000		
69	642VD	Hliníková okna zasklená izolačním dvojsklem 100/40cm S s pákovým ovladačem	ks	4,00000	15 286,00	61 144,00
	4 :			4,00000		
70	642943112T00	Osazování úhelník.rámů s dvevními křídly pl.4 m2 (190x200cm)	kus	2,00000	1 672,00	3 344,00
	2 :			2,00000		
71	642VD	Hliníkové dveře zasklené izolačním dvojsklem 190/200 2kř.otevíravé, FAB + klika panik.	ks	2,00000	52 997,00	105 994,00
	2 :			2,00000		
72	642943112T01	Osazování úhelník.rámů s dvevními křídly pl.4 m2 (205x200cm)	kus	1,00000	1 672,00	1 672,00
	1 :			1,00000		
73	642VD	Hliníkové dveře zasklené izolačním dvojsklem 205/200 2kř.otevíravé, FAB + klika panik.	ks	1,00000	52 075,00	52 075,00
	1 :			1,00000		
74	642943112R00	Osazování úhelník.rámů s dvevními křídly pl.4 m2 (350x265cm)	kus	1,00000	1 672,00	1 672,00
	1 :			1,00000		
75	642VD	Hliníkové dveře zasklené izolačním dvojsklem 190/200 2kř.otevíravé, FAB + klika panik.v proskl.stěně 350/265cm	ks	1,00000	56 728,00	56 728,00
	1 :			1,00000		
76	641941412R00	Osazení rámů okenních hliníkových, plocha do 10 m2 (350x185cm)	kus	3,00000	1 496,00	4 488,00
	3 :			3,00000		
77	642VD	Hliníkový výkladec zasklený izolačním dvojsklem 350/185cm	ks	3,00000	36 850,00	110 550,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

3 :

3

3,00000

78	642942221RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, včetně dodávky zárubně 190 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	3 719,00	3 719,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

1 :

1

1,00000

79	611653539	Dveře protipožární EI30 sklo 2/3 2kř. 180x197cm CPL	kus	1,00000	83 927,00	83 927,00
----	-----------	---	-----	---------	-----------	-----------

1 :

1

1,00000

80	642VD	Hliníkové dveře plné zateplené otevíravé 90/200cm FAB + panik.klika	ks	1,00000	56 728,00	56 728,00
----	-------	---	----	---------	-----------	-----------

1 :

1

1,00000

Díl 711	Izolace proti vodě					1 150 557,28
----------------	---------------------------	--	--	--	--	---------------------

81	711171559RU2	Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, včetně fólie PVC, tl.1,5 mm - spodní	m2	693,50000	465,00	322 477,50
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

693,5 :

693,5

693,50000

82	711172559RU2	Izolace proti vlhkosti svislá, včetně fólie PVC , tl. 1,5 mm	m2	372,25000	517,00	192 453,25
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

35,3*3+19,7*3+6,7*3+9,8*1+59,4*1,7+10,5*1,7+4,6*1,7+3*3+1,9*3+10*2+8*2 :

372,25

372,25000

83	711801003RT1	Hydroizolace pro zelené střechy, ochran. textilie, včetně dodávky fólie tl.1,5 mm	m2	688,90000	739,00	509 097,10
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------

688,9 :

688,9

688,90000

84	711212001RT4	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti, 2 vrstvy - koupelny + předsíně wc	m2	79,95000	311,50	24 904,43
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

(1*1+1*2*3)*2+1*1+1*2*3+3,5*2,65-3,5*2+1,25*2*2+2,55*2*2+1,5*3,5+1,5*1,8 :

1,85*1+1,85*2+1*2*2 :

3,35*2,5+2,92*2,38+2,1*2,28+1,43*2,7 :

79,95

79,95000

85	711502020RZ2	Ochrana svislé hydroizolace nopoou fólií	m2	375,00000	271,00	101 625,00
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

375 :

375

375,00000

Díl 712	Izolace střeš (živičné krytiny)					5 500,00
----------------	--	--	--	--	--	-----------------

86	712378104RT4	Prostup pro kabely s manžetou PVC -.	kus	10,00000	550,00	5 500,00
----	--------------	--------------------------------------	-----	----------	--------	----------

10 :

10

10,00000

Díl 713	Izolace tepelné					221 742,84
----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

87	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	442,15000	36,90	16 315,34
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

65,1+12,15+6,1+8,45+20,3+4,3+100+11,9+21+21+24+11,5 :

8,9+24+21+5,6+9,1+20,9+8,45+10,2+8,75+12+7,45 :

442,15

442,15000

88	283763T05	Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 100 mm - podlahy	m2	470,00000	150,00	70 500,00
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

470 :

470

470,00000

89	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	685,00000	41,50	28 427,50
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

685 :

685

685,00000

90	283763405R	Deska XPS Styrodur 3035 CS 1265 x 615 x 100 mm - stropy	m2	710,00000	150,00	106 500,00
-----------	------------	---	----	-----------	--------	------------

710 :

710

710,00000

Díl 72	Zdravotně technické instalace					0,00
91	720VD	Zdravotně technické instalace-viz.samostatná příloha	soubor	1,00000	0,00	0,00

1 :

1

1,00000

Díl 728	Vzduchotechnika					0,00
92	728VD	Vzduchotechnická zařízení-viz.samostatná příloha	soubor	1,00000	0,00	0,00

Tepelné čerpadlo VRV vzduch-vzduch - viz.samostatná příloha :

1 :

1

1,00000

Díl 74	Elektromontážní práce (silnoproud)					0,00
93	740VD	Elektromontáže-viz.samostatná příloha - viz.samostatná příloha	soubor	1,00000	0,00	0,00

Systém řízení MaR -viz.samostatná příloha :

1 :

1

1,00000

Díl 767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					33 837,10
94	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo pozink - dodávka + montáž	m	20,90000	1 619,00	33 837,10

3,5*2+1,5*2+4+1,8*2+3,3 :

20,9

20,90000

Díl 771	Podlahy z dlaždic					611 659,17
95	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	570,95000	46,70	26 663,37

13+65,1+12,15+6,1+8,45+20,3+4,3+100+16,2+32,3+11,9+21+21+24+11,5+8,9 :

24+21+21+5,6+9,1+20,9+8,45+10,2+8,75+12+7,45+33,7+12,6 :

570,95

570,95000

96	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	570,95000	586,00	334 576,70
-----------	--------------	--	----	-----------	--------	------------

570,95 :

570,95

570,95000

97	597642030R	Dlažba slinutá neglazovaná matná 300x300x9 mm	m2	582,37000	430,00	250 419,10
-----------	------------	---	----	-----------	--------	------------

570,95*1,02 :

582,37

582,37000

Díl 781	Obklady (keramické)					271 240,06
98	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	281,78000	570,00	160 614,60

(3,5*2+0,9*2*2+0,9*2*2+1,5*2+0,8*2)*2 :

3,5*2+2,55*2*2+1,25*2*4+0,15*2*2+0,7*2*2+1*2*2+0,9*2*4+1,5*2*2+0,8*2*4+1,5*2 :

3,5*2+0,9*2*4+1,5*2+0,7*2+1,5*2 :

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2,32*2*2+2,53*2*2-1*2+2,92*2*2+2,38*2*2-1*2-0,8*2*2+0,9*2*4+1,5*2*2+0,7*2*2

:

2,28*2*2+2,1*2*2-1*2-0,8*2*2+1,65*2*4+0,9*2*2+0,2*2*2 :

1,85*2+1,8*2+0,9*4+0,4*2+1,5*2+0,8*2-0,8*2*2+1*2 :

2,28*2*4+1,65*2*4+0,9*2*12-0,8*2*8+2,1*2*2-1*2*2+1,5*2*2+4,5*2*2-1*2 :

6*0,6+0,6*0,6*2 :

281,78

281,78000

99	597813663R	Obkládačka 20x25 světle šedá mat	m2	295,79000	374,00	110 625,46
-----------	------------	----------------------------------	----	-----------	--------	------------

281,7*1,05 :

295,79

295,79000

Díl 784	Malby					182 841,45
----------------	--------------	--	--	--	--	-------------------

100	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x	m2	1 980,69000	21,60	42 782,90
------------	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

585,95+1293,39+75,1+26,25 :

1980,69

1 980,69000

101	784125412R00	Malba Jupol Brilliant, bílá, bez penetr.2x	m2	687,30000	68,10	46 805,13
------------	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

585,95+75,1+26,25 :

687,3

687,30000

102	784125422R00	Malba Jupol Brilliant, bar., bez penetr.2x	m2	1 293,39000	72,10	93 253,42
------------	--------------	--	----	-------------	-------	-----------

1293,39 :

1293,39

1 293,39000

Díl 99	Staveništní přesun hmot					457 840,00
---------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

103	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1 552,00000	295,00	457 840,00
------------	--------------	---	---	-------------	--------	------------

1552 :

1552

1 552,00000

Díl 38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů					572 000,00
---------------	---	--	--	--	--	-------------------

104	386100020T10	Jímka splašková ze železobetonu, užitný objem 30 m3, dodávka + montáž, zemní práce	kus	1,00000	286 000,00	286 000,00
------------	--------------	--	-----	---------	------------	------------

1 :

1

1,00000

105	386100020RA0	Jímka dešťová ze železobetonu, užitný objem 30 m3, dodávka + montáž, zemní práce	kus	1,00000	286 000,00	286 000,00
------------	--------------	--	-----	---------	------------	------------

1 :

1

1,00000

Díl 16	Přemístění výkopku					141 114,00
---------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

106	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	865,00000	67,00	57 955,00
------------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

865 :

865

865,00000

107	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	607,00000	46,00	27 922,00
------------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

1472-865 :

607

607,00000

108	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	607,00000	91,00	55 237,00
------------	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

607 :

607

607,00000

Díl 17	Konstrukce ze zemin					62 280,00
---------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

109	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS -.	m3	865,00000	72,00	62 280,00
------------	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	01	Stavební rozpočet - zázemí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

865 :

865

865,00000

Díl 18	Povrchové úpravy terénu					104 520,00
110	182301134R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 20-25 cm, nad 500m2 -.	m2	1 300,00000	56,20	73 060,00

1300 :

1300

1 300,00000

111	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	1 300,00000	24,20	31 460,00
------------	--------------	---	----	-------------	-------	-----------

1300 :

1300

1 300,00000

Díl 19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					71 868,80
112	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4-.	t	971,20000	74,00	71 868,80

607*1,6 :

971,2

971,20000

Díl 5	Komunikace					110 468,35
113	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	331,90000	142,50	47 295,75

201,5+71,2+59,2 :

331,9

331,90000

114	596811111RT5	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	120,10000	526,00	63 172,60
------------	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

120,1 :

120,1

120,10000

Díl 99	Staveništní přesun hmot					3 600,51
115	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	97,84000	36,80	3 600,51

97,84 :

97,84

97,84000

Díl 74	Elektromontážní práce (silnoproud)					0,00
116	Pol__0094	Systém řízení MaR -viz.samostatná příloha	soubor	1,00000	0,00	0,00

1 :

1

1,00000

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	Zázemí sportovního klubu					0,00
1	M_100000T-1	zázemí sportovního klubu - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00

1 :

1

1,00000

Díl	Doplnění závlahy tréninkového hřiště					0,00
2	M_100001T-1	SO 02- doplnění závlahy tréninkového hřiště - viz.samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00

1 :

1

1,00000

Díl	Rekonstrukce stávajícího osvětlení a elektrorozvodů včetně doplnění ozvučení					0,00
3	001VD	SO 03- rekonstrukce stávajícího osvětlení a elektrorozvodů osvětlení + ozvučení - viz.samostatné rozpočty	kpl	1,00000	0,00	0,00

1 :

1

1,00000

Díl	Hřiště na Petanque					1 916,75
4	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	21,25000	90,20	1 916,75

5*17*0,25 :

21,25

21,25000

Díl 18	Povrchové úpravy terénu					1 071,00
5	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	85,00000	12,60	1 071,00

5*17 :

85

85,00000

Díl 28	Zpevňování hornin a konstrukcí					8 670,00
6	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	85,00000	102,00	8 670,00

5*17 :

85

85,00000

Díl 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					17 760,00
7	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	60,00000	184,50	11 070,00

4*15 :

60

60,00000

8	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	60,00000	68,10	4 086,00
----------	--------------	---	----	----------	-------	----------

4*15 :

60

60,00000

9	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	60,00000	43,40	2 604,00
----------	--------------	--	----	----------	-------	----------

4*15 :

60

60,00000

Díl 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					5 282,00
10	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	38,00000	139,00	5 282,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4*2+15*2 :

38

38,00000

Díl	H22	Komunikace pozemní a letiště				3 951,13
11	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	37,31000	69,10	2 578,12

0,04+32,53+4,74 :

37,31

37,31000

12	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	37,31000	36,80	1 373,01
-----------	--------------	--	---	----------	-------	----------

37,31 :

37,31

37,31000

Díl	762	Konstrukce tesařské				17 055,00
13	762523108RT3	Položení sedáků hoblovaných na sraz z fošen	m2	22,50000	758,00	17 055,00

25*0,45*2 :

22,5

22,50000

Díl	783	Nátěry				34 267,99
14	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	78,57300	26,80	2 105,76

0,6*25*3 :

78,573

78,57300

0,314*3,5*14+0,314*2,5*14+0,75*0,314*14 :

0,2*0,5*13*3 :

15	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	78,57000	16,90	1 327,83
-----------	--------------	--------------------------------	----	----------	-------	----------

78,57 :

78,57

78,57000

16	783126151R00	Nátěr syntetický OK plnostěn. "D" dvojnás., Paulín	m2	78,57000	120,00	9 428,40
-----------	--------------	--	----	----------	--------	----------

78,57 :

78,57

78,57000

17	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, oškrábáním	m2	110,00000	39,10	4 301,00
-----------	--------------	--	----	-----------	-------	----------

0,45*2*25*4+0,05*2*4*25+0,15*2*25+0,05*2*25 :

110

110,00000

18	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	110,00000	155,50	17 105,00
-----------	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

110 :

110

110,00000

Díl	H766	Konstrukce truhlářské				1 110,96
19	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,72000	819,00	589,68

0,72 :

0,72

0,72000

20	998766194R00	Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 1km	t	0,72000	724,00	521,28
-----------	--------------	--	---	---------	--------	--------

0,72 :

0,72

0,72000

Díl	783	Nátěry				70 646,48
21	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	431,56400	26,80	11 565,92

0,314*1*48+0,314*1*44+0,314*108*2+0,314*68*2 :

0,12*108*4+0,12*68*4 :

0,12*0,6*20*44+0,12*0,6*20*30 :

0,314*100*2+0,314*68+0,314*1*40+0,314*1*14 :

431,564

431,56400

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

22	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	431,56000	16,90	7 293,36
-----------	--------------	--------------------------------	----	-----------	-------	----------

431,56 :

431,56

431,56000

23	783126151R00	Nátěr syntetický OK plnostěn. "D" dvojnás., Paulín	m2	431,56000	120,00	51 787,20
-----------	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

431,56 :

431,56

431,56000

Díl	Rekonstrukce chodníků	292,00
------------	------------------------------	---------------

24	113107222RA0	Odstranění asfaltobet.krytu tl. do 5 cm nad 50 m2	m2	1,00000	292,00	292,00
-----------	--------------	---	----	---------	--------	--------

1 :

1

1,00000

Díl 28	Zpevňování hornin a konstrukcí	73 665,42
---------------	---------------------------------------	------------------

25	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	722,21000	102,00	73 665,42
-----------	--------------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------

82*2+26,5*2+110,6*2,5+55,8*2,2+16,3*6,5 :

722,21

722,21000

Díl 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	113 558,36
---------------	--	-------------------

26	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	634,05000	68,10	43 178,81
-----------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

82*1,8+26,5*1,8+110,6*2+55,8*2+16,3*6,5 :

634,05

634,05000

27	564821112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm	m2	634,05000	111,00	70 379,55
-----------	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

82*1,8+26,5*1,8+110,6*2+55,8*2+16,3*6,5 :

634,05

634,05000

Díl 59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch	405 202,14
---------------	---	-------------------

28	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	634,05000	246,50	156 293,33
-----------	--------------	--	----	-----------	--------	------------

634,05 :

634,05

634,05000

29	59245268R	Dlažba BEST KLASIKO 20x10x6	m2	665,75250	275,50	183 414,81
-----------	-----------	-----------------------------	----	-----------	--------	------------

634,05*1,05 :

665,7525

665,75250

30	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	297,70000	220,00	65 494,00
-----------	--------------	---------------------------------	---	-----------	--------	-----------

82+26,5+110,6+55,8+16,3+6,5 :

297,7

297,70000

Díl 91	Doplňující konstrukce a práce na	79 591,40
---------------	---	------------------

31	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	572,60000	139,00	79 591,40
-----------	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

82*2+26,5*2+110,6*2+55,8*2+16,3+6,5 :

572,6

572,60000

Díl 96	Bourání konstrukcí	130 062,51
---------------	---------------------------	-------------------

32	965042141R00	Bourání mazanin asfaltobetonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	43,52100	2 665,00	115 983,47
-----------	--------------	---	----	----------	----------	------------

108,7*1,8*0,1+68,5*1,8*0,1+77,5*1,5*0,1 :

43,521

43,52100

33	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	43,52100	323,50	14 079,04
-----------	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

108,7*1,8*0,1+68,5*1,8*0,1+77,5*1,5*0,1 :

43,521

43,52100

Díl	H22	Komunikace pozemní a letiště				48 948,60
34	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	205,58000	210,00	43 171,80

134,17+71,41 :

205,58

205,58000

35	998223094R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 5 km	t	205,58000	28,10	5 776,80
-----------	--------------	--	---	-----------	-------	----------

205,58 :

205,58

205,58000

Díl	S	Přesuny sutí				68 155,80
36	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m	t	156,68000	135,00	21 151,80

156,68 :

156,68

156,68000

37	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asphalt	t	156,68000	300,00	47 004,00
-----------	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

156,68 :

156,68

156,68000

Díl	SO 08- rekonstrukce parkovacích stání					29 087,10
38	113107220RA0	Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m2	m2	30,78000	945,00	29 087,10

102,6*0,3 :

30,78

30,78000

Díl	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				68 311,48
39	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	172,00000	110,50	19 006,00

37*2*2+6*4 :

172

172,00000

40	916661111RT5	Osazení obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	102,60000	280,00	28 728,00
-----------	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

102,6 :

102,6

102,60000

41	914001121RT6	Osaz. sloupku dopr. značky vč. bet. základu+Al patka včetně dodávky sloupku a značky	kus	4,00000	2 035,00	8 140,00
-----------	--------------	--	-----	---------	----------	----------

4 :

4

4,00000

42	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík. barvou	m	491,60000	25,30	12 437,48
-----------	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

35,8*2+28*6+12*2*3,5*3 :

491,6

491,60000

Díl	H22	Komunikace pozemní a letiště				1 492,78
43	998224111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt betonový	t	20,20000	42,10	850,42

20,2 :

20,2

20,20000

44	998224194R00	Přesun hmot, komunikace betonové, příplatek 5 km	t	20,20000	31,80	642,36
-----------	--------------	--	---	----------	-------	--------

20,2 :

20,2

20,20000

Díl	Odstranění a likvidace starých buněk					142 500,00
45	001VD~1	Naložení, odvoz a likvidace Unimobuněk - kvalifikovaný odhad	kpl	19,00000	7 500,00	142 500,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

19 :

19

19,00000

Díl 18	Povrchové úpravy terénu					4 967,42
46	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	394,24000	12,60	4 967,42

30,8*12,8 :

394,24

394,24000

Díl 28	Zpevňování hornin a konstrukcí					41 106,00
47	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	403,00000	102,00	41 106,00

31*13 :

403

403,00000

Díl 56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					116 695,04
48	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	394,24000	184,50	72 737,28

30,8*12,8 :

394,24

394,24000

49	564811111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	394,24000	68,10	26 847,74
-----------	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

30,8*12,8 :

394,24

394,24000

50	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 5 cm	m2	394,24000	43,40	17 110,02
-----------	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

30,8*12,8 :

394,24

394,24000

Díl 91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					12 120,80
51	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	87,20000	139,00	12 120,80

30,8*2+12,8*2 :

87,2

87,20000

Díl 96	Bourání konstrukcí					124 195,46
52	965042141R00	Bourání mazanin asfaltobetonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	39,42400	2 665,00	105 064,96

30,8*12,8*0,1 :

39,424

39,42400

53	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	59,13600	323,50	19 130,50
-----------	--------------	---	----	----------	--------	-----------

30,8*12,8*0,15 :

59,136

59,13600

Díl H22	Komunikace pozemní a letiště					23 789,37
54	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	224,64000	69,10	15 522,62

213,76+10,88 :

224,64

224,64000

55	998222094R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	224,64000	36,80	8 266,75
-----------	--------------	--	---	-----------	-------	----------

213,76+10,88 :

224,64

224,64000

Díl S	Přesuny sutí					73 801,20
56	979082318R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	169,52000	135,00	22 885,20

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

169,52 :

169,52

169,52000

57	97990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	169,72000	300,00	50 916,00
----	-------------	--	---	-----------	--------	-----------

169,72 :

169,72

169,72000

Díl	Rekonstrukce a doplnění oplocení areálu					3 187,08
58	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	9,36000	340,50	3 187,08

65*0,9*0,4*0,4 :

9,36

9,36000

Díl 33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky					81 155,00
59	338171122R00	Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30	kus	50,00000	319,50	15 975,00

50 :

50

50,00000

60	339928822R00	Osazení sloupku se vzpěrou se zabetonováním	kus	15,00000	688,00	10 320,00
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------

15 :

15

15,00000

61	553462114R	Sloupek plotový STANDARD PLUS d 38 mm, h 250 cm	kus	65,00000	184,00	11 960,00
----	------------	---	-----	----------	--------	-----------

65 :

65

65,00000

62	55342654R	Brána ocelová h = 1700 mm š = 3600 mm, 2 sloupky	kus	4,00000	8 170,00	32 680,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	-----------

4 :

4

4,00000

63	55342604R	Branka ocelová h = 1800 mm š = 1000 mm, 2 sloupky	kus	2,00000	5 110,00	10 220,00
----	-----------	---	-----	---------	----------	-----------

2 :

2

2,00000

Díl 767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					47 340,00
64	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	173,20000	209,00	36 198,80

54,8+40,9+77,5 :

173,2

173,20000

65	767911822R00	Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m	m	28,00000	85,90	2 405,20
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

28 :

28

28,00000

66	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	4,00000	1 474,00	5 896,00
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------

4 :

4

4,00000

67	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	2,00000	825,00	1 650,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

2 :

2

2,00000

68	767920820R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 6 m2	kus	4,00000	297,50	1 190,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

4 :

4

4,00000

Díl H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					16 756,56
-----------------	---	--	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	02	Celkový rozpočet SO01-SO10

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	13,69000	1 224,00	16 756,56

13,69 :

13,69

13,69000

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	03	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	722-vodovod					311 557,00
1	722 17-4912	POTR PLAST SESTAVENI ROZVODU DN 20	M	195,00000	61,00	11 895,00
2	722 17-4913	POTR PLAST SESTAVENI ROZVODU DN 25	M	120,00000	51,00	6 120,00
3	722 17-4914	POTR PLAST SESTAVENI ROZVODU DN 32	M	42,00000	77,00	3 234,00
4	722 17-4915	POTR PLAST SESTAVENI ROZVODU DN 40	M	36,00000	54,00	1 944,00
5	722 18-3012	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 20-tl. 6mm	M	120,00000	80,00	9 600,00
6	722 18-3013	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 25-tl. 6mm	M	40,00000	72,00	2 880,00
7	722 18-3014	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 32-tl. 6mm	M	24,00000	111,00	2 664,00
8	722 18-3015	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 40-tl. 6mm	M	36,00000	102,00	3 672,00
9	722 18-3112	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 20-tl. 15mm	M	75,00000	85,00	6 375,00
10	722 18-3113	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 25-tl. 20mm	M	80,00000	113,00	9 040,00
11	722 18-3114	IZOLACE TEP. Z PĚN. PP NA POTRUBI DN 32-tl. 25mm	M	18,00000	93,00	1 674,00
12	722 22-9111	MTZ VODOV ARMATUR 1ZAVIT G 1/2"	KUS	86,00000	110,00	9 460,00
13	722 23-9121	MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 1/2"	KUS	12,00000	84,00	1 008,00
14	722 23-9123	MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 1"	KUS	6,00000	107,00	642,00
15	722 23-9124	MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 5/4"	KUS	3,00000	152,00	456,00
16	722 23-9222	MTZ VODOV ARMATUR 2ZAVIT G 3/4"	KUS	15,00000	77,00	1 155,00
17	722 23-9233	MTZ VODOV ARMATUR 3ZAVIT G 1"	KUS	2,00000	163,00	326,00
18	722 29-0227	ZKOUSKA TLAK POTR -DN 50	M	498,00000	55,00	27 390,00
19	722 29-0234	PROPLACH A DEZINFEKCE -DN 80	M	498,00000	37,00	18 426,00
20	722 17-0946	POTRUBI RPE SPOJKA K 285 G 6/4"	KUS	2,00000	349,00	698,00
21	722 17-1215	POTRUBI HD-PE D 50/4,8	M	105,00000	318,00	33 390,00
22	722 17-4321	POTRUBI PPR D 20	M	195,00000	249,00	48 555,00
23	722 17-4322	POTRUBI PPR D 25	M	120,00000	390,00	46 800,00
24	722 17-4323	POTRUBI PPR D 32	M	42,00000	465,00	19 530,00
25	722 17-4324	POTRUBI PPR D 40	M	36,00000	556,00	20 016,00
26	722 19-0401	UPEV VYPUST DN 15	KUS	86,00000	76,00	6 536,00
27	722 19-0403	UPEV VYPUST DN 25	KUS	3,00000	98,00	294,00
28	722 22-0111	NASTENKA K 247 G 1/2	KUS	86,00000	199,00	17 114,00
29	722 22-0112	NASTENKA K 247 G 3/4	KUS	3,00000	221,00	663,00

Díl	725-zařiz. předměty					504 076,00
30	550 85-6003	PLAST. DVIRKA 150x150 mm	SOUBOR	26,00000	409,00	10 634,00
31	725 81-9221	MTZ BATERIE NASTENNA	SOUBOR	11,00000	396,00	4 356,00
32	725 81-9222	MTZ BATERIE STOJANKOVA	SOUBOR	17,00000	560,00	9 520,00
33	725 85-1212	ZÁSTĚNA SPRCHOVÁ ROHOVÁ 900x900 mm	SOUBOR	1,00000	9 119,00	9 119,00
34	M_100000T	PISOÁR ELEKTRONICKÝ	SOUBOR	10,00000	6 266,00	62 660,00
35	M_100001T	VENTIL TLAKOVÝ PODOMÍTKOVÝ DN 15	SOUBOR	9,00000	1 627,00	14 643,00
36	721 21-4812	DREZ NEREZ DVOJITÝ	SOUBO	1,00000	3 250,00	3 250,00
37	725 11-2342	WC ZAVESNE VCETNE WC, SED. A SPLACH	SOUBOR	17,00000	11 165,00	189 805,00
38	725 11-2354	EL. ZDROJ PRO PISOÁR - 2-3 ks	SOUBOR	4,00000	4 940,00	19 760,00
39	725 21-2277	UMYVADLO 600+POLONOHA	SOUBOR	16,00000	2 907,00	46 512,00
40	725 21-3214	VÝLEVKVA DITURVIT SE ZADNÍM ŠÍK. ODPADEM	SOUBOR	1,00000	4 515,00	4 515,00
41	725 21-3531	ZAPACH UZAVĚR UMYVADLOVÝ DN40	SOUBOR	16,00000	390,00	6 240,00
42	725 21-3532	ZAPACH UZAVĚR DREZOVÝ DN50	SOUBOR	1,00000	358,00	358,00
43	725 21-3534	ZAPACH UZAVĚR PRACKOVÝ	SOUBOR	4,00000	241,00	964,00
44	725 84-2200	BATERIE STOJANKOVA PAKOVA UMYVADLOVÁ	SOUBOR	16,00000	2 632,00	42 112,00
45	725 84-2201	BATERIE STOJANKOVA PAKOVA DREZOVA	SOUBOR	1,00000	4 280,00	4 280,00
46	725 84-2202	BATERIE PAKOVA SPRCHOVA PODOMÍTKOVÁ	SOUBOR	10,00000	3 648,00	36 480,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	03	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
47	725 84-2212	SPRCHOVÁ HLAVICE ANTIVANDAL	SOUBOR	10,00000	2 324,00	23 240,00
48	725 84-2231	PRIPOJENI PRO BATERII FLEXI 0,35M	SOUBOR	44,00000	85,00	3 740,00
49	725 85-1211	VANIČKA SPRCHOVÁ ROH. KERAM. 900x900 mm	SOUBOR	1,00000	5 930,00	5 930,00
50	725 85-1411	ZÁPACHOVÝ UZÁVĚR SPRCHOVÝ	SOUBOR	1,00000	552,00	552,00
51	725 86-2211	VENTIL ZAHRADNÍ DO STĚNY DN 15 -450 mm	SOUBOR	3,00000	1 802,00	5 406,00

Díl	801-3 bouraní					16 219,23
52	971 03-3231	OTVOR 00225M2 ZDI CI TL15CM	KUS	24,00000	39,00	936,00
53	971 03-3241	OTVOR 00225M2 ZDI CI TL30CM	KUS	12,00000	66,00	792,00
54	974 03-1143	RYHY ZDI CI 7X10CM	M	54,00000	100,00	5 400,00
55	974 03-1144	RYHY ZDI CI 7X15CM	M	30,00000	103,00	3 090,00
56	974 03-1153	RYHY ZDI CI 10X10CM	M	24,00000	120,00	2 880,00
57	974 03-1164	RYHY ZDI CI 15X15CM	M	15,00000	193,00	2 895,00
58	979 01-1111	SVIS DOPRAVA SUTI PRVE PODLAZI	T	0,51300	221,00	113,37
59	979 08-2111	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,51300	200,00	102,60
60	979 08-2121	VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M	T	0,51300	20,00	10,26

Díl	SPECIFIKACE					179 978,82
61	550.300325	SMĚŠOVACÍ TERMOSTAT. VENTIL DN 25	KS	2,00000	3 302,00	6 604,00
62	998 72-2101	VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	3,18960	666,00	2 124,27
63	998 72-2192	VODOVOD PRESUN HMOT PRIPL -100M	T	3,18960	398,00	1 269,46
64	550.210001	KULOVY KOHOUT DN 15 ROHOVY	KS	44,00000	271,00	11 924,00
65	550.210011	KULOVY KOHOUT DN 15 VYPOUŠTĚCÍ	KS	4,00000	252,00	1 008,00
66	550.300015	KULOVY KOHOUT DN 15	KS	12,00000	218,00	2 616,00
67	550.300020	KULOVY KOHOUT DN 20	KS	15,00000	311,00	4 665,00
68	550.300025	KULOVY KOHOUT DN 25	KS	5,00000	334,00	1 670,00
69	550.300032	KULOVY KOHOUT DN 32	KS	2,00000	451,00	902,00
70	550.300132	ZPETNY VENTIL DN 32	KS	1,00000	617,00	617,00
71	550.300220	POJIST VENTIL DN 25	KS	1,00000	2 430,00	2 430,00
72	550.300325	PODR. VODOMER Qn 3,5 - DN 25	KS	1,00000	1 296,00	1 296,00
73	550.350010	EXPANZ. NADOBA 10	KS	1,00000	1 816,88	1 816,88
74	550.420300	OHŘ. VODY NEREZ. 300 L	SOUBOR	1,00000	49 316,00	49 316,00
75	550.420306	EL. TOPNÁ SPIR. PRO OHŘ. VODY 300 L- 6 kW	SOUBOR	1,00000	10 530,00	10 530,00
76	550.420320	ČERP. CÍRKULAČNÍ SE SPÍN. HOD. A TERMOST. DN 20	SOUBOR	1,00000	6 541,00	6 541,00
77	550.420600	OHŘ. VODY NEREZ. 600 L	SOUBOR	1,00000	73 563,00	73 563,00
78	998 72-5101	ZARIZ PREDM PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	1,26450	595,00	752,38
79	998 72-5192	ZARIZ PREDM PRESUN HMOT PRIPL -100M	T	1,26450	264,00	333,83

Díl	ZEMNI PRACE					416 250,00
80	451 57-5100	D+M ODVODŇOVACÍ ŽLAB ŠTĚRBINOVÝ 1,0 m	M	60,00000	1 893,00	113 580,00
81	997 09-2113	VYKOP RYHY SIRKY 1.1M	M3	360,00000	419,00	150 840,00
82	451 57-3111	PODSYP A OBSYP POTR.STERK. 0-16MM	M3	90,00000	763,00	68 670,00
83	997 09-2114	ZAHOZ RYHY	M3	270,00000	308,00	83 160,00

Díl	721	Vnitřní kanalizace				357 652,95
84	721 19-4104	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 40	KUS	16,00000	68,00	1 088,00
85	721 24-2211	LAPAC SPLAVENIN PRO VPUST	KUS	1,00000	1 318,00	1 318,00
86	721 24-2215	PLAST. PŘEČERP. JÍMKA SE 2 ČERPADLY, 2 m3	SOUBOR	1,00000	49 833,00	49 833,00
87	721 29-0111	ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 125	M	51,00000	20,00	1 020,00
88	721 29-0112	ZKOUSKA TES KANAL VODOU -DN 200	M	6,00000	26,00	156,00
89	721 29-0123	ZKOUSKA TES KANAL KOUREM -DN 300	M	80,00000	25,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	03	Zdravotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
90	998 72-1101	KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	2,17320	861,00	1 871,13
91	998 72-1192	KANALIZACE PRESUN HMOT PRIPL -100M	T	2,17320	380,00	825,82
92	721 17-0956	POTRUBI HD-PE D 50/4,8	M	45,00000	447,00	20 115,00
93	721 17-4022	POTRUBI PRIPOJOVACI HT 40	M	28,00000	512,00	14 336,00
94	721 17-4023	POTRUBI PRIPOJOVACI HT 50	M	15,00000	424,00	6 360,00
95	721 17-4024	POTRUBI HRDL ODPADNI HT 75	M	24,00000	486,00	11 664,00
96	721 17-4025	POTRUBI HRDL ODPADNI HT 100	M	12,00000	755,00	9 060,00
97	721 17-4525	POTRUBI HRDL ODPADNI KG 100	M	18,00000	829,00	14 922,00
98	721 17-4533	POTRUBI HRDL ODPADNI KG 125	M	105,00000	726,00	76 230,00
99	721 17-4535	POTRUBI HRDL ODPADNI KG 150	M	45,00000	616,00	27 720,00
100	721 19-4105	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 50	KUS	21,00000	95,00	1 995,00
101	721 19-4109	VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 110	KUS	18,00000	141,00	2 538,00
102	721 21-1422	VPUST SE SUCHOU KLAPKOU DN 100	KUS	9,00000	600,00	5 400,00
103	721 21-1427	VPUST DVOR PLAST. 315/100/50	KUS	1,00000	5 229,00	5 229,00
104	721 21-2261	REV. ŠACHTA PLAST. 630/125-KALNÍK, HL.= 2,9 m	SOUBOR	1,00000	9 955,00	9 955,00
105	721 22-3515	PODLAHOVA VPUST LINIOVÁ NEREZ, L = 900 MM	KUS	13,00000	3 238,00	42 094,00
106	721 22-3518	PODLAHOVA VPUST HL 80.1 DN 75 NEREZ	KUS	1,00000	1 854,00	1 854,00
107	721 24-2212	MRIZ PLASTOVÁ CTVERCOVA 400X400 MM	KUS	1,00000	1 851,00	1 851,00
108	721 24-2213	TELESKOP. NASTAVEC POD MRIZ	KUS	1,00000	984,00	984,00
109	721 24-2214	ZAPACHOVY UZAVER PRO VPUST	KUS	1,00000	1 847,00	1 847,00
110	721 24-2215	ČERPADLO NA DEŠŤOVOU VODU Q=2 m3, H=30 m	SOUBOR	1,00000	36 278,00	36 278,00
111	721 26-1100	HLAVICE VENTILACNI DN 110	KUS	2,00000	1 194,00	2 388,00
112	721 26-1101	HLAVICE PŘIVZDUŠŇOVACÍ DN 110	KUS	13,00000	517,00	6 721,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	04	Tepelné čerpadlo VRV

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	724	Strojní vybavení				803 897,00
1	1.19	Průrazy a zapravení	ks	14,00000	392,00	5 488,00
2	1.20	Montáž vnitřní jednotky	ks	11,00000	507,00	5 577,00
3	1.21	Montáž venkovní jednotky	ks	1,00000	6 128,00	6 128,00
4	1.22	Montáž chladivodů včetně uchycení	m	165,00000	231,00	38 115,00
5	1.23	Elektrorozvody (práce, kabely, lišty)	ks	1,00000	6 189,00	6 189,00
6	1.25	Žlabování NKZIN	m	11,00000	1 096,00	12 056,00
7	1.26	Nastavení software a spuštění	ks	1,00000	8 452,00	8 452,00
8	1.27	Instalační materiál	ks	1,00000	5 566,00	5 566,00
9	1.29	Doprava a režie	ks	1,00000	5 817,00	5 817,00
10	1.30	Chladičské práce, spuštění, zaškolení	ks	11,00000	1 238,00	13 618,00
11	1.0	VRV IV venkovní jednotka, topný výkon 19,9 kW při venkovní teplotě -12°C, akustický tlak max. 55 dBA, COP: 4,3, ESEER: 7,2	ks	1,00000	244 540,00	244 540,00
12	1.1	vnitřní jednotka nástěnná, topný výkon 3,2 kW o hmotnosti max. 11 kg	ks	2,00000	13 964,00	27 928,00
13	1.10	Chladivo R410A	kg	8,00000	247,00	1 976,00
14	1.11	Cu potrubí d 6mm	m	30,00000	31,00	930,00
15	1.12	Cu potrubí d 10mm	m	47,00000	53,00	2 491,00
16	1.13	Cu potrubí d 12mm	m	30,00000	76,00	2 280,00
17	1.14	Cu potrubí d 16mm	m	11,00000	133,00	1 463,00
18	1.15	Cu potrubí d 20mm	m	5,00000	181,00	905,00
19	1.16	Cu potrubí d 22mm	m	34,00000	213,00	7 242,00
20	1.17	Topný kabel samoregulační o výkonu 28 w/m při teplotě 0°C v ledové vodě	m	10,00000	447,00	4 470,00
21	1.18	Termostat s NTC senzorem pro snímání teploty okolí. Rozsah snímání teploty: -5°C - +15°C včetně nerezového držáku	ks	1,00000	4 286,00	4 286,00
22	1.2	vnitřní jednotka nástěnná, topný výkon 6,3 kW o hmotnosti max. 14 kg	ks	7,00000	22 179,00	155 253,00
23	1.24	Elektrorozvaděč	ks	1,00000	15 425,00	15 425,00
24	1.28	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00000	10 883,00	10 883,00
25	1.3	vnitřní jednotka kazetová, topný výkon 6,3 kW, kruhový výdech s automatickým čištěním filtru, hmotnost max. 21 kg, hlučnost max. 33 dBA, maximální výška pro instalaci 215 mm	ks	2,00000	20 116,00	40 232,00
26	1.4	refnet	ks	3,00000	3 582,00	10 746,00
27	1.5	refnet	ks	3,00000	4 312,00	12 936,00
28	1.6	refnet	ks	4,00000	3 641,00	14 564,00
29	1.7	dekorativní panel kazetový s automatickým čištěním	ks	2,00000	7 435,00	14 870,00
30	1.8	kabelový ovladač interní jednotky	ks	11,00000	3 972,00	43 692,00
31	1.9	ModBus brána	ks	1,00000	79 779,00	79 779,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	05	Vzduchotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	61	Upravy povrchů vnitřní					2 260,00
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	m2	5,00000	452,00		2 260,00

Díl	97	Prorážení otvorů					19 591,00
2	5	Ostatní stavební práce	soubor	1,00000	8 499,00		8 499,00
3	971033331R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	30,00000	83,00		2 490,00
4	971033431R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	8,00000	82,00		656,00
5	971033441R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	10,00000	274,00		2 740,00
6	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	7,00000	566,00		3 962,00
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	332,00		166,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,50000	15,00		7,50
9	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	0,50000	2 141,00		1 070,50

Díl	VZT1	Zařízení VZT 1					384 294,00
10	12	Protipožární talířový ventil odvodní, d125	ks	1,00000	1 429,00		1 429,00
11	3	Protipožární talířový ventil odvodní, d160	ks	3,00000	2 048,00		6 144,00
12	4	Protipožární talířový ventil přívodní, d160	ks	3,00000	1 686,00		5 058,00
13	6	Uchycení VZT potrubí	soubor	1,00000	4 341,00		4 341,00
14	7	Protipožární izolace tl. 30 mm, EI 30	m2	12,00000	260,00		3 120,00
15	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,50000	2 859,00		1 429,50
16	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,50000	1 663,00		831,50
17	VZT1-002	Montáž VZT jednotky	ks	1,00000	20 326,00		20 326,00
18	VZT1-012	Montáž žaluzie	ks	2,00000	622,00		1 244,00
19	VZT1-015	Montáž vyústky do čtyřhr. potrubí	ks	17,00000	365,00		6 205,00
20	VZT1-017	Montáž talířových ventilů	ks	19,00000	276,00		5 244,00
21	VZT1-020	Montáž kruhového potrubí hladkého, do d400 včetně tvarovek	m	122,00000	151,00		18 422,00
22	VZT1-030	Montáž izolace	m2	21,00000	147,00		3 087,00
23	2	Talířový ventil odvodní kovový, d160	ks	5,00000	480,00		2 400,00
24	VZT1-001	Podstropní vzduchotechnická jednotka 1 300 m3/hod při 400 Pa	ks	1,00000	107 416,00		107 416,00
25	VZT1-003	El. propojení ovládacích a regulačních prvků VZT jednotky vč. propojovacích kabelů	ks	1,00000	6 794,00		6 794,00
26	VZT1-004	Zaregulování, nastavení a uvedení do provozu VZT jednotky	ks	1,00000	6 216,00		6 216,00
27	VZT1-005	Hl. el. přívod vč. jištění k rozvodnici VZT předmětem elektro	ks	0,00000	5 625,00		0,00
28	VZT1-010	Protidešťová hlink. žaluzie 620x620 mm	ks	2,00000	4 119,00		8 238,00
29	VZT1-011	Přechody z kruhového potrubí na čtyřhranné	ks	6,00000	2 953,00		17 718,00
30	VZT1-014	Obdélníková vyústka 525x85 mm	ks	17,00000	1 414,00		24 038,00
31	VZT1-016	Talířový ventil odvodní nerez, d160	ks	7,00000	1 258,00		8 806,00
32	VZT1-018	Kruhové VZT potrubí spiro, průměru do d400 vč. 30% tvarovek	m	122,00000	927,00		113 094,00
33	VZT1-026	Čtyřhranné pozinkované potrubí s přírubou průřezu od 0,07 do 0,13 m2	m	3,00000	1 500,00		4 500,00
34	VZT1-029	Tepelná izolace tl. 30 mm	m2	9,00000	138,00		1 242,00
35	VZT1-031	Zaregulování distribučních prvků	kpl	1,00000	6 951,00		6 951,00

Díl	VZT2	Zařízení VZT 2					418 644,00
36	10	Montáž vyústky do čtyřhr. potrubí	ks	15,00000	304,00		4 560,00
37	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,50000	3 200,00		1 600,00
38	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,50000	1 652,00		826,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	05	Vzduchotechnika

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	VZT2-002	Montáž VZT jednotky	ks	1,00000	22 352,00	22 352,00
40	VZT2-003	Měření a regulace, není předmětem tohoto svazku	ks	0,00000	1 358,00	0,00
41	VZT2-010	Montáž žaluzie	ks	2,00000	584,00	1 168,00
42	VZT2-013	Montáž talířových ventilů	ks	1,00000	345,00	345,00
43	VZT2-017	Montáž kruhového potrubí hladkého, do d400	m	60,00000	136,00	8 160,00
44	VZT2-024	Protipožární izolace tl. 30 mm, EI 30	m2	12,00000	370,00	4 440,00
45	VZT2-025	Montáž izolace	m2	36,00000	259,00	9 324,00
46	VZT2-027	Uchycení VZT potrubí	soubor	1,00000	4 953,00	4 953,00
47	11	Přechody z kruhového potrubí na čtyřhranné	ks	6,00000	2 753,00	16 518,00
48	VZT2-001	Podstropní vzduchotechnická jednotka 1 600 m3/hod při 200 Pa	ks	1,00000	241 516,00	241 516,00
49	VZT2-006	El. propojení ovládacích a regulačních prvků VZT jednotky vč. propojovacích kabelů	ks	1,00000	8 054,00	8 054,00
50	VZT2-007	Zaregulování, nastavení a uvedení do provozu VZT jednotky	kpl	1,00000	5 218,00	5 218,00
51	VZT2-009	Protidešťová hlink. žaluzie 620x620 mm	ks	2,00000	6 297,00	12 594,00
52	VZT2-011	Obdélníková výústka 725x85 mm	ks	15,00000	1 339,00	20 085,00
53	VZT2-012	Talířový ventil přívodní kovový, d160	ks	1,00000	476,00	476,00
54	VZT2-016	Kruhové VZT potrubí spiro, průměru do d400 vč. 30% tvarovek	m	60,00000	795,00	47 700,00
55	VZT2-023	Tepelná izolace tl. 30 mm	m2	24,00000	195,00	4 680,00
56	VZT2-030	Zaregulování distribučních prvků	kpl	1,00000	4 075,00	4 075,00

Díl	VZT3	Zařízení VZT 3				59 043,00
57	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,10000	2 933,00	293,30
58	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,10000	1 247,00	124,70
59	VZT3-004	Montáž ventilátoru	ks	3,00000	493,00	1 479,00
60	VZT3-008	Montáž žaluzie	ks	3,00000	599,00	1 797,00
61	VZT3-010	Montáž výústky do čtyřhr. potrubí	ks	5,00000	364,00	1 820,00
62	VZT3-012	Montáž talířových ventilů	ks	4,00000	368,00	1 472,00
63	VZT3-014	Montáž kruhového potrubí hladkého, do d200	m	10,00000	224,00	2 240,00
64	VZT3-016	Zpětná klapka d160, včetně montáže	m	2,00000	392,00	784,00
65	VZT3-017	Uchycení VZT potrubí	ks	1,00000	1 270,00	1 270,00
66	VZT3-001	Diagonální ventilátor s doběhem 300 m3/hod při 170 Pa	ks	2,00000	6 497,00	12 994,00
67	VZT3-002	Axiální ventilátor s doběhem 180 m3/hod při 35 Pa	soubor	1,00000	3 507,00	3 507,00
68	VZT3-005	El. připojení, zaregulování a zprovoznění	ks	3,00000	348,00	1 044,00
69	VZT3-006	Protidešťová hlink. žaluzie 190x190 mm	ks	1,00000	1 545,00	1 545,00
70	VZT3-007	Protidešťová hlink. žaluzie 345x345 mm	ks	2,00000	4 472,00	8 944,00
71	VZT3-009	Obdélníková výústka 525x85 mm	ks	5,00000	1 319,00	6 595,00
72	VZT3-011	Talířový ventil odvodní kovový, d160	ks	4,00000	427,00	1 708,00
73	VZT3-013	Kruhové VZT potrubí spiro, průměru do d200 vč. 60% tvarovek	m	10,00000	693,00	6 930,00
74	VZT3-015	Přechody z kruhového potrubí na čtyřhranné	ks	3,00000	1 070,00	3 210,00
75	VZT3-018	Zaregulování distribučních prvků	ks	1,00000	1 286,00	1 286,00

Díl	VN	Vedlejší náklady				18 036,00
76	VRN0	Doprava	Soubor	1,00000	8 512,00	8 512,00
77	VRN1	Kompletační činnost zhotovitele	Soubor	1,00000	5 077,00	5 077,00
78	VRN2	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	4 447,00	4 447,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	06	Elektromontáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	31 661,00			
1	Pol__0001	vruty,šrouby,matice,hmoždinky,příchytky,podložky,sádra		1,00000	26 996,00	26 996,00
2	Pol__0002	Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M		1,00000	468,00	468,00
3	Pol__0003	Přesun dodávek 1,00%	soubor	1,00000	4 197,00	4 197,00

Díl	C.	DODÁVKY ZAŘÍZENÍ	22 883,00			
4	Pol__0004	Doprava dodávek 5,20%		1,00000	22 883,00	22 883,00

Díl	C46M	Zemní práce	26 838,00			
5	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	2,00000	1 519,00	3 038,00
6	460200163	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	m	100,00000	114,00	11 400,00
7	460420001	kabel.lože z pros.zem.v rýze 35cm tl.22cm	m	100,00000	34,00	3 400,00
8	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	100,00000	7,00	700,00
9	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 16cm/tr.dvojitá korugovaná	m	100,00000	26,00	2 600,00
10	460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	m	100,00000	57,00	5 700,00

Díl	D.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	51 232,00			
11	Pol__0005	zařízení staveniště		1,00000	51 232,00	51 232,00

Díl	Dodávky za					267 264,00
12	00966620	topná rohož 160W/m2, 3 m2	ks	1,00000	4 132,00	4 132,00
13	0096721	topná rohož 160W/m2, 10m2	ks	1,00000	9 874,00	9 874,00
14	41080	dodávka + montáž UPS 3kVA,3x vývod C10/1N/30mA; 1hodina	ks	1,00000	107 712,00	107 712,00
15	32604	Rozváděč RH//6kA nacenit přesně dle proj.dokumentace	ks	1,00000	107 486,00	107 486,00
16	32626	Rozváděč RB/bar /25A/6kA dle výkresové dokumentace vč.svodiče bleskových proudů	ks	1,00000	38 060,00	38 060,00

Díl	Práce v HZ					55 197,00
17	2101000100	provozní a technické zajištění	hod.	20,00000	345,00	6 900,00
18	210100090	Zapojení boileru či osušecí rukou	hod.	2,00000	381,00	762,00
19	210100211	zednické výpomoci,zdění otvoru,bourání otvoru	hod.	10,00000	345,00	3 450,00
20	210100301	zapojení regulačních prvků topení /programování	hod.	20,00000	388,00	7 760,00
21	210900150	Revize elektro výchozí	hod.	30,00000	715,00	21 450,00
22	210900155	skutečný stav - pasport elektroinstalace	hod.	25,00000	388,00	9 700,00
23	210100210	demontáže,úklid pracoviště,příprava zakázky	hod.	15,00000	345,00	5 175,00

Díl	M21	Elektromontáže	254 527,00			
24	210010001	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm	m	50,00000	26,00	1 300,00
25	210010007	trubka plastová tuhá instalační průměr 20mm pevně (PU) na příchýtkách	m	20,00000	27,00	540,00
26	210010302	krabice přístrojová zapuštěná kruhová KU,KI, KPR do sádkokartonu a dřeva	ks	183,00000	46,00	8 418,00
27	2100105022	osazení bezšroubové svorky do 5x2,5 vč. zapojení	ks	300,00000	35,00	10 500,00
28	210010512	montáž kabelové příchytka distanční d16/26mm+hmoždinka	ks	100,00000	19,00	1 900,00
29	210010603	kompletní zazdění /montáž rozváděče vč.materiálu	ks	1,00000	1 937,00	1 937,00
30	2100203033	kabelový žlab drátěný stropní 50x100;100x 100mm na stropním držáku M2 G	m	120,00000	138,00	16 560,00
31	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	366,00000	19,00	6 954,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	06	Elektromontáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm ²	ks	30,00000	21,00	630,00
33	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	ks	70,00000	32,00	2 240,00
34	210110071	PIR spínač osvětlení automatický 230V/10A 180°/ 180° sférický nebo 360°stropní	ks	10,00000	226,00	2 260,00
35	210110083	sporákový spínač zapuštěný 400V/16A/3pol + PE +N	ks	7,00000	152,00	1 064,00
36	210110202	termostat 16A/230V elektronický podlaha /prostor pro podlahové vytápění , UNIVERSÁLNÍ	ks	13,00000	257,00	3 341,00
37	210110562	požární tlačítko červené za sklem, max.4 kontakty,IP55, např. GEWISS/total-central STOP	ks	1,00000	150,00	150,00
38	210120021	pojistka PNA 000 do 160A	ks	6,00000	77,00	462,00
39	210120121	pojistková skříň nástěnná / vestavná/ max 9x250A	ks	1,00000	289,00	289,00
40	210120401	jistič bez krytu 1-polový, do 63A,do rozváděče;Icn=6/10kA	ks	1,00000	95,00	95,00
41	210120471	jistič 3-polový bez krytu do 125A do rozváděče 6/10kA	ks	2,00000	219,00	438,00
42	210190002	montáž rozvodnice do 50kg/nacenit dle výkresové dokumentace	ks	1,00000	401,00	401,00
43	210190004	montáž oceloplech. rozvodnic do 150kg či pole rozváděče	ks	1,00000	908,00	908,00
44	210190031	montáž rozvaděče RE typ ER212 elektroměrový 3x80A přímý / 2 tarif	ks	2,00000	641,00	1 282,00
45	210190074	montáž + dodávka UPS 3kVA ; 3x chránič kombi ;vývody C10/1N/30mA/ 1 hodina	ks	1,00000	317,00	317,00
46	210190101	zás.skříň 40A;3x230V;1x16A/400V;1x32A/400V, chránič + jističe,IP44,10kA	ks	3,00000	290,00	870,00
47	210200013	svítidlo LED nástěnné přímé/nepřímé,IP54, Al korpus, 2x GU10	ks	15,00000	290,00	4 350,00
48	210200019	LED svítidlo do rastrového podhledu či na povrch 600x600mm, 300 x 600mm ,300x1200 ,300x300 / do 50W	ks	92,00000	183,00	16 836,00
49	210200038	LED svítidlo venkovní parkové IP65 ,sloupek max.1200mm,max.50W + betonový základ	ks	6,00000	776,00	4 656,00
50	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 10mm vč. svorek, propojení a izolace spojů; 0,62kg/m	m	130,00000	65,00	8 450,00
51	210220101	svodové vodiče AlMgSi do průměru 10mm, Cu průměr 8mm vč. podpěr	m	50,00000	130,00	6 500,00
52	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SU,SO,SP) FeZn či NEREZ	ks	10,00000	82,00	820,00
53	2102203021	hlavní ochranná svorka / přípojnice v krytu	ks	3,00000	136,00	408,00
54	210220321	svorka na potrubí ZSA 16 "Bernard" vč. pásku Cu a nerez ,2 x 50cm	ks	10,00000	101,00	1 010,00
55	210220322	zemní šroub na ocelové konstrukce; vodič do 16mm ²	ks	10,00000	102,00	1 020,00
56	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva;délka 1,7m; FeZn	ks	2,00000	330,00	660,00
57	210220573	smršťovací bužírka - izolace svodu od SZ k uzemnění : včetně materiálu	ks	3,00000	258,00	774,00
58	210800548	CY 10mm ² (H07V-U) zelenožlutý (PU)	m	30,00000	35,00	1 050,00
59	210800549	CY 16mm ² (H07V-U) zelenožlutý (PU) nebo NYY zž 16mm ²	m	30,00000	35,00	1 050,00
60	210803087	CXKH-V 3x1.5mm ² ; 3x 2,5;2x2,5 (mm ²) požárně odolný kabel -funkční při požáru-typ V	m	20,00000	35,00	700,00
61	210810045	CYKY 3Ax1.5mm ² (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	m	100,00000	35,00	3 500,00
62	210810046	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	m	810,00000	32,00	25 920,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	06	Elektromontáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	210810052	CYKY 5Cx6mm2 750V (PU)	m	22,00000	41,00	902,00
64	210810053	CYKY 5Cx10mm2 750V (PU)	m	102,00000	41,00	4 182,00
65	210810054	CYKY 4Bx16mm2 (CYKY 4J16) 750V (PU)	m	100,00000	44,00	4 400,00
66	210810055	CYKY 5Cx1.5mm2 (CYKY 5J1.5) 750V (PU)	m	200,00000	35,00	7 000,00
67	210810056	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	m	550,00000	33,00	18 150,00
68	210810057	CYKY 5Cx4mm2 (CYKY 5J4) 750V (PU)	m	30,00000	36,00	1 080,00
69	210810T45	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	m	800,00000	26,00	20 800,00
70	210901091	AYKY 4Bx35mm2 1kV (PU)	m	100,00000	49,00	4 900,00
71	211800202	topná rohož 160 W/m2 do podlahy komplet ; 3m2	ks	1,00000	966,00	966,00
72	211800204	topná rohož 160 W/m2 do podlahy komplet ; 4m2	ks	12,00000	1 289,00	15 468,00
73	211800205	topná rohož 160 W/m2 do podlahy komplet ; 10m2	ks	1,00000	3 211,00	3 211,00
74	215872235	Al fólie pod anhydrid, pod topnými kabely	m2	100,00000	52,00	5 200,00
75	216012213	lišta plastová/kovová nástěnná děrovaná 5822 + plastové úchyty	m	200,00000	47,00	9 400,00
76	216111221	montáž zásuvky jednoduché 16A/230V/zapuštěná v krytí IP44 TIME	ks	2,00000	117,00	234,00
77	216111222	montáž zásuvky dvojité 230V/16A AC zapuštěné,IP20, natočené dutinky	ks	50,00000	123,00	6 150,00
78	2161112231	montáž zásuvky jednoduché 230V/16A,IP20 vč.rámečků (1až 5) násobných/TIME	ks	64,00000	62,00	3 968,00
79	21001060501	napojení pisoárového automatu napětí SELV	ks	4,00000	59,00	236,00
80	2100106055	sádra stavební	kg	100,00000	32,00	3 200,00
81	2102203011	svorky hromosvodové do 2 šroubu zkušební NEREZ + označení svodu	ks	2,00000	103,00	206,00
82	2161100010	spínač zapuštěný řazení 1;2;3;6;7, tlačítko 1/0 ; IP 20 , 230V/10A KOMPLETNÍ/TIME	ks	27,00000	142,00	3 834,00
83	2161100020	spínač zapuštěný , řazení 5;6+6, tlačítko dvojité 1/0+1/0; tlačítko1/0+ spínač 6 ;230V/10A KOMPLETNÍ/TIME	ks	3,00000	160,00	480,00

Díl Materiály						669 199,00
84	10.070.000	Ovladač...	KS	3,00000	47,00	141,00
85	30372	topná rohož 160W/m2; 4m2	ks	12,00000	4 709,00	56 508,00
86	00831	PIR čidlo 10A SFERO 3550 180°/180°	ks	10,00000	315,00	3 150,00
87	10.044.220	Sádra PBEG elektrikářská á 25kg	KG	100,00000	7,00	700,00
88	10.046.505	Úhelník ochranný OU 1,7 L	KS	2,00000	188,00	376,00
89	10.046.580	Držák OU do zdi - DUZ (DOUa-20)	KS	4,00000	35,00	140,00
90	10.046.714	Podpěra PV 23	KS	40,00000	16,00	640,00
91	10.048.186	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	M	100,00000	16,00	1 600,00
92	10.048.243	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	200,00000	25,00	5 000,00
93	10.048.482	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) instal PLUS	M	810,00000	25,00	20 250,00
94	10.048.484	CYKY 4J16 (4Bx16)	M	100,00000	221,00	22 100,00
95	10.048.773	AYKY 4J35(4Bx35)	M	100,00000	99,00	9 900,00
96	10.048.827	H07V-U 16 zž (CY)	M	30,00000	54,00	1 620,00
97	10.048.984	CYKY 5J4 (5Cx4)	M	30,00000	72,00	2 160,00
98	10.049.643	CYKY 5J6 (5Cx6)	M	22,00000	104,00	2 288,00
99	10.051.448	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS	M	800,00000	15,00	12 000,00
100	10.051.815	Skříň GEWISS GW 42201 alarm	KS	1,00000	1 138,00	1 138,00
101	10.062.501	Rámeček TIME 3901F-A00941 B	KS	2,00000	67,00	134,00
102	10.062.504	Zásuvka ELEMENT,TIME 5519E-A02357 01	KS	64,00000	153,00	9 792,00
103	10.063.330	Skříň ESTA SS200/NKE2P	KS	1,00000	7 913,00	7 913,00
104	10.065.147	Zásuvka TIME 5518E-A02999 01	KS	2,00000	263,00	526,00
105	10.069.998	Ovladač ...	KS	27,00000	50,00	1 350,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	06	Elektromontáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
106	10.070.003	Rámeček ...	KS	27,00000	32,00	864,00
107	10.070.003	Rámeček ...	KS	3,00000	32,00	96,00
108	10.070.005	Rámeček ...	KS	8,00000	58,00	464,00
109	10.070.008	Rámeček ...	KS	16,00000	83,00	1 328,00
110	10.074.418	Příchytka 6723 řadová (PVC mašle)	KS	600,00000	1,00	600,00
111	10.074.604	Příchytka 6526 distanční	KS	50,00000	9,00	450,00
112	10.074.649	Trubka chránička 63 rudá	M	100,00000	36,00	3 600,00
113	10.074.905	Svorkovnice EPS 1 ekv. s krytem	KS	3,00000	276,00	828,00
114	10.076.040	Příchytka 6516 distanční	KS	50,00000	5,00	250,00
115	10.076.458	Svorka ZSA 16 zemnicí	KS	10,00000	15,00	150,00
116	10.079.612	Dvojzásuvka ...	KS	50,00000	218,00	10 900,00
117	10.081.775	Pojistka nožová 50A PNA000 GG	KS	3,00000	64,00	192,00
118	10.081.785	Pojistka nožová 80A PNA000 GG	KS	3,00000	63,00	189,00
119	10.219.324	Skříň ER212/NKP7P v pilíři	KS	2,00000	6 589,00	13 178,00
120	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	KG	80,60000	45,00	3 627,00
121	10.608.291	Drát uzem. AL pr.8 AlMgSi měkký	KG	6,75000	172,00	1 161,00
122	10.622.931	Držák ... DZM 12 GZ	KS	120,00000	20,00	2 400,00
123	10.662.313	Konektor IDEAL 71B-1,5, šedý	KS	150,00000	3,00	450,00
124	10.662.315	konektor IDEAL 72B-2,5, tm.modrý	KS	150,00000	3,00	450,00
125	10.706.055	Šroub ZS 10 S (standard) zemnicí	KS	10,00000	28,00	280,00
126	10.793.303	Vrutosroub PSSV 8x80 pozink	KS	10,00000	8,00	80,00
127	10.852.969	Termostat dotykový M-BUS komunikace s rám.a podl.čid	KS	13,00000	3 480,00	45 240,00
128	10.896.284	Spojka ... SZM 1-R M2 galv. zinek	KS	120,00000	41,00	4 920,00
129	10.936.668	Žlab ... 100/100-G M2 žár.zinek	M	120,00000	151,00	18 120,00
130	11.057.898	Trubka oheb.1416E pr.16 320N MONOFL 10m	M	50,00000	4,00	200,00
131	11.117.501	Skříň ZSF 30101000.1 /3959 zásuvková	KS	3,00000	5 414,00	16 242,00
132	17073	KV H07V-U 10 ŽLUTOZELENÁ (CY.)	M	30,00000	32,00	960,00
133	17096	KV CYKY-J 5 X 2,5 (C)	M	550,00000	34,00	18 700,00
134	17213	KV CYKY-J 5 X 10 (C)	M	102,00000	132,00	13 464,00
135	20041	JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1	KS	23,00000	104,00	2 392,00
136	20044	JBT S 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.6	KS	4,00000	112,00	448,00
137	20141	JBT S 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.5	KS	3,00000	137,00	411,00
138	232310	KO KRABICE KPR 68/L 73X73MM DUTÉ STĚNY	KS	53,00000	54,00	2 862,00
139	34989286	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU ZEM TYČ	KS	2,00000	3,00	6,00
140	34999157	TREMIS SVORKA ZKUŠEBNÍ SZC N NEREZ	KS	2,00000	54,00	108,00
141	35998206	BEC PÁSKA ZEMNICÍ ZSA 16 NEREZ 0,5M	KS	10,00000	15,00	150,00
142	38998501	G GW74201 KONTAKT 1NO, 3A, ZEL.	KS	2,00000	200,10	400,20
143	38998502	G GW74202 KONTAKT 1NC, 3A, RUDÁ	KS	1,00000	185,00	185,00
144	40990704	TREMIS SVORKA UNIVERZÁLNÍ SU N NEREZ	KS	10,00000	40,00	400,00
145	40995663	KO TRUBKA TUHÁ 1520 HA 320N 20/17,4MM 3M BÍLÁ	M	20,00000	12,00	240,00
146	4145	KO LIŠTA NOSNÁ KOV 5820/21 3M/75M DĚROV	M	200,00000	31,00	6 200,00
147	41991561	KO PŘÍCHYTKA 5320 HB PRO TR PLAST BÍLÁ	KS	20,00000	2,00	40,00
148	44444	JBT S 3425A-0344 B SPORÁKOVÁ KOMB.3PÓL., ..., BÍLÁ	KS	7,00000	429,00	3 003,00
149	44724	svítidlo LED na povrch IP 44 , 300x300mm, 18W/ min.1800lm	ks	46,00000	1 999,00	91 954,00
150	44725	svítidlo LED na povrch 300 x 1200mm,IP20,32W/min.3200lm,3000K	ks	6,00000	2 790,00	16 740,00
151	44726	svítidlo LED na povrch,IP44, 600x600mm,32W/min.3200lm,3000K	ks	40,00000	3 177,00	127 080,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	06	Elektromontáže

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
152	47097	svít. nástěnné přímé/nepřímé Al odlitek,IP54,d125x280,2xGU10; ... N307 par 16	ks	15,00000	3 359,00	50 385,00
153	47117	7,5W/2700K; svít.LED venkovní sloupek 800mm,....,IP65,vč.bet.základu	ks	6,00000	3 115,00	18 690,00
154	80983750	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU SMĚR	KS	2,00000	4,00	8,00
155	80991757	KV CXKH-V (O) 3X1,5 NOPOVIC FE180/P60-R B2S1D0	M	20,00000	50,00	1 000,00
156	80993098	KO KRABICE KU 68 LD/1 73X45MM DUTÉ STĚNY	KS	130,00000	23,00	2 990,00
157	81586338	RAY FOLIE TM-AL-0503 ODRAZOVÁ AL 50M2	KS	2,00000	3 002,00	6 004,00
158	81589085	... ŽÁROVKA LED GU10 T55 7,5W 556LM WW	KS	30,00000	204,00	6 120,00
159	81999506	TREMIS ŠTÍTEK OZNAČENÍ SVODU ZEM PÁSKA	KS	4,00000	2,00	8,00
160	891588	TREMIS PODPĚRA VEDENÍ PV1P-55 DO ZDI PLAST (NÁHRADA OBO 5207487)	KS	10,00000	28,00	280,00
161	90001	kopaný písek	m3	7,70000	1 214,00	9 347,80
162	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm červená nad kabel	m	100,00000	4,00	400,00
163	BM018102--	Jistič B2/1	ks	1,00000	291,00	291,00
164	BM018332--	Jistič B32/3 10kA	ks	1,00000	776,00	776,00
165	BM018350--	Jistič B50/3 10kA	ks	1,00000	1 471,00	1 471,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	07	MaR

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	M21	Elektromontáže	285 479,00			
1	Pol__0001	MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY... Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet, displej 122x32 bodů, kláv.	ks	1,00000	12 746,00	12 746,00
2	Pol__0002	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION... 8x univ. IN, 8x digital OUT 24V ss, 300 mA, galv. oddělení	ks	4,00000	4 648,00	18 592,00
3	Pol__0003	ROZŠÍŘUJÍCÍ V/V MODULY - PROTOKOL ARION... 18x digital OUT 24V ss, 300mA, galv. oddělení	ks	1,00000	5 926,00	5 926,00
4	Pol__0004	Spínaný zdroj 75W na DIN lištu JS-75-240/DIN - 230 VAC/24 VDC	ks	1,00000	1 717,00	1 717,00
5	Pol__0005	PROGRAMOVATELNÉ NÁSTĚNNÉ OVLADAČE ... Prostorová ovládací jednotka s dotykovým displejem, čidlo teploty, korekce točítkem	ks	10,00000	1 371,00	13 710,00
6	Pol__0006	UŽIVATELSKÝ SOFTWARE PRO DDC za 1 datový bod vč. WEB aplikace vč oživení a zaškolení obsluhy	ks	110,00000	354,00	38 940,00
7	Pol__0007	Integrace jednotky klimatizace do nadřazeného systému s M-BUS	ks	10,00000	645,00	6 450,00
8	Pol__0008	ODPOROVÝ SNÍMAČ TEPLOTY PROSTOROVÝ - VENKOVNÍ, Rozsah -30až+100°C, Krytí IP65, typ:NS 111 A Ni1000/6180	ks	1,00000	782,00	782,00
9	Pol__0009	Snímač teploty se stonkem a plastovou hlavicí, Krytí IP65, Měřicí rozsah: -30 až 150 °C. NS 121-240 Délka nerezového stonku l=240 mm, čidlo - Ni1000/6180.	ks	4,00000	1 065,00	4 260,00
10	Pol__0010	Jímka nerezová JS130 JS 130-220 - G 1/2", délka 220 mm	ks	2,00000	269,00	538,00
11	Pol__0011	Magnetický kontakt	ks	8,00000	524,00	4 192,00
12	Pol__0012	SNÍMAČ HLADINY MAVE, JM.NAP. 220/50Hz, 3VA, KRYTÍ IP 20, PROVEDENÍ NA DIN LIŠTU ... 2-S6 DIN (2xMave2S2), bez sond	ks	1,00000	2 217,00	2 217,00
13	Pol__0013	SNÍMAČ HLADINY MAVE, JM.NAP. 220/50Hz, 3VA, KRYTÍ IP 20, PROVEDENÍ NA DIN LIŠTU ... 2-S4 DIN 4 hladiny, bez sond	ks	1,00000	2 762,00	2 762,00
14	Pol__0014	PONORNÁ VODIVOSTNÍ SONTA PS-2 (2 vývody)	ks	10,00000	338,00	3 380,00
15	Pol__0015	servopohon 24VAC, 3-bodový, R3025-S2+LR24A DN25, Kvs=26,0 1"	ks	4,00000	5 842,00	23 368,00
16	Pol__0016	Rozvaděč MaR vč. vyzbrojení	ks	1,00000	14 849,00	14 849,00
17	Pol__0017	KABELOVÝ ŽLAB ... - ŽÁROVÝ ZINEK ARK - 10001 Žlab ... 50/50 "ŽZ" - vzdálenost podpěr cca.2,0m	m	15,00000	222,00	3 330,00
18	Pol__0018	LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu)	m	10,00000	85,00	850,00
19	Pol__0019	LHD 40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	20,00000	144,00	2 880,00
20	Pol__0020	B9/T LEER Krabice odb. plastová, krytí IP 67,s průraz. membránou	ks	3,00000	296,00	888,00
21	Pol__0021	1420HFPP pružná elektrochránička 320 N PP	m	150,00000	61,00	9 150,00
22	Pol__0022	KF 09063 TRUBKA chránící elektro přívod 63	m	150,00000	56,00	8 400,00
23	Pol__0023	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	22,00000	51,00	1 122,00
24	Pol__0024	Elektronické relé (SSR) 77.11.9.024.8250 Relé polovodičové, 1Z/15A, 24V DC, sp_nula	ks	2,00000	1 477,00	2 954,00
25	Pol__0025	CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	150,00000	36,00	5 400,00
26	Pol__0026	CYKY-J 7x1.5 , pevně	m	250,00000	58,00	14 500,00
27	Pol__0027	J-Y(St)Y 1x2x0,8 , pevně	m	200,00000	34,00	6 800,00
28	Pol__0028	J-Y(St)Y 4x2x0,8 , pevně	m	350,00000	27,00	9 450,00
29	Pol__0029	J-Y(St)Y 2x2x0,8 , pevně	m	170,00000	43,00	7 310,00
30	Pol__0030	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	250,00000	41,00	10 250,00
31	Pol__0031	SDĚLOVACÍ KABEL TWIST PAIR ... 4P cat.3, pevně	m	120,00000	72,00	8 640,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	07	MaR

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	Pol__0032	Podružný materiál		1,00000	9 988,00	9 988,00
33	Pol__-034	Kompletační činnost	soubor	1,00000	20 525,00	20 525,00
34	Pol__0T01	PPV 3,00% z montáže: materiál + práce	%	3,00000	2 871,00	8 613,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	08	Osvětlení a ozvučení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	4xOvl.skříň na sloup					15 108,00
1	Pol__0038	Svorka řadová 10PE		12,00000	56,00	672,00
2	Pol__0039	Vývodka PG21		8,00000	16,00	128,00
3	Pol__0040	Vývodka PG16		8,00000	16,00	128,00
4	Pol__0041	pom inst.mat		4,00000	227,00	908,00
5	Pol__0042	Montáž rozvaděče		16,00000	322,00	5 152,00
6	Pol__0027	Zásuvková skříň plast prázdná IP66		4,00000	779,00	3 116,00
7	Pol__0028	Držák pozink skříně na sloup.		4,00000	549,00	2 196,00
8	Pol__0029	Hlavní vypínač uzamíkatelný 3x20A		4,00000	429,00	1 716,00
9	Pol__0030	Proudový chránič 25/4/003		0,00000	1 188,00	0,00
10	Pol__0031	Jistič 16B/3		0,00000	356,00	0,00
11	Pol__0032	Jistič 16B/1		0,00000	99,00	0,00
12	Pol__0033	Jistič 10B/1		4,00000	129,00	516,00
13	Pol__0034	zásuvka 400/32A/5		0,00000	129,00	0,00
14	Pol__0035	zásuvka 230V/16A		0,00000	99,00	0,00
15	Pol__0036	Svorka řadová 10		24,00000	12,00	288,00
16	Pol__0037	Svorka řadová 10N		12,00000	24,00	288,00

Díl	4xOvl.skříň na sloup +zásuvky					34 292,00
17	Pol__0T11	Zásuvková skříň plast prázdná IP66		4,00000	1 342,00	5 368,00
18	Pol__0T12	Držák pozink skříně na sloup.		4,00000	554,00	2 216,00
19	Pol__0T13	Hlavní vypínač uzamíkatelný 3x20A		4,00000	428,00	1 712,00
20	Pol__0T14	Proudový chránič 25/4/003		4,00000	1 306,00	5 224,00
21	Pol__0T15	Jistič 16B/3		4,00000	486,00	1 944,00
22	Pol__0016	Jistič 16B/1		8,00000	115,00	920,00
23	Pol__0017	Jistič 10B/1		4,00000	148,00	592,00
24	Pol__0018	zásuvka 400/32A/5		4,00000	133,00	532,00
25	Pol__0019	zásuvka 230V/16A		4,00000	116,00	464,00
26	Pol__0020	Svorka řadová 10		36,00000	23,00	828,00
27	Pol__0021	Svorka řadová 10N		20,00000	18,00	360,00
28	Pol__0022	Svorka řadová 10PE		20,00000	57,00	1 140,00
29	Pol__0023	Vývodka PG21		8,00000	18,00	144,00
30	Pol__0024	Vývodka PG16		8,00000	12,00	96,00
31	Pol__0025	pom inst.mat		8,00000	242,00	1 936,00
32	Pol__0026	Montáž rozvaděče		32,00000	338,00	10 816,00

Díl	Výměna reflektorů					654 368,00
33	Pol__0T07	ReflectorPROFI LED01410060°,840W,neutrální bílá (5000K),AC100-240V,IP66,Slitina hliníku,94080lm		8,00000	75 260,00	602 080,00
34	Pol__0T08	demontáž stávajících světel		8,00000	1 785,00	14 280,00
35	Pol__0T09	montáž nových světel		8,00000	3 367,00	26 936,00
36	Pol__0010	práce plošinou		16,00000	692,00	11 072,00

Díl	Výměna reflektorů a elektroinstalace					54 292,00
37	Pol__0T02	Chráníčka kopos 50		250,00000	37,00	9 250,00
38	Pol__0T03	Výkop		1,00000	13 642,00	13 642,00
39	Pol__0T06	montáž celkem		80,00000	230,00	18 400,00
40	Pol__0T01	Kabel CYKY 5x6		250,00000	52,00	13 000,00

Díl	MR08	Ozvučení - Dětské hřiště:				909,00
41	Pol__0014	CSP 220D zvukový projektor oboustranný	ks	1,00000	909,00	909,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	08	Osvětlení a ozvučení

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	MR01	Ozvučení				33 067,00
42	Pol__0001	JPA 1504 rozhlasová ústředna	ks	1,00000	12 791,00	12 791,00
43	Pol__0002	T 1D500 koncový 100V zesilovač	ks	1,00000	10 287,00	10 287,00
44	Pol__0003	PA 570 přepážkový mikrofon	ks	1,00000	1 994,00	1 994,00
45	Pol__0004	MBD 732 bezdrátový mikrofon ruční + náhlavní / klopový, 2kanálový	ks	1,00000	7 995,00	7 995,00

Díl	MR02	Ozvučení - Do hřiště:				22 218,00
46	Pol__0005	SC 60AH reentrantní reproduktor	ks	6,00000	3 703,00	22 218,00

Díl	MR03	Ozvučení Pro diváky - tribuny:				4 626,00
47	Pol__0006	DPT 612 sloupová reprosoustava	ks	2,00000	2 313,00	4 626,00

Díl	MR04	Ozvučení - Střídačky:				4 891,00
48	Pol__0007	SP 512 reprosoustava s konzolou bílá se 100V transformátorem	pár	1,00000	4 891,00	4 891,00

Díl	MR05	Ozvučení - Do šaten a zázemí (v budově):				11 104,00
49	Pol__0008	SP 512 reprosoustava s konzolou bílá se 100V transformátorem	pár	4,00000	2 776,00	11 104,00

Díl	MR09	Ozvučení - Bufet:				1 888,00
50	Pol__0015	CSP 220 zvukový projektor	ks	2,00000	944,00	1 888,00

Díl	MR10	Ozvučení - Chodba (v budově):				2 144,00
51	Pol__0009	RPT 102 podhledový reproduktor	ks	4,00000	536,00	2 144,00

Díl	MR6	Ozvučení - Společ.místnost + terasa krytá :				11 158,00
52	Pol__0010	RP 111 podhledové reproduktory	pár	2,50000	2 466,00	6 165,00
53	Pol__0011	PT 250 převodní transformátor 25 W	ks	5,00000	264,00	1 320,00
54	Pol__0012	SP 402 reprosoustava bílá	pár	1,00000	3 673,00	3 673,00

Díl	MR7	Ozvučení - Terasa venkovní:				1 828,00
55	Pol__0013	CSP 220 zvukový projektor	ks	2,00000	914,00	1 828,00

Položkový rozpočet

S:	19005	Rekonstrukce areálu FK Valtice
C:	09	Doplnění závlahy trénink.hřiště

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					22 394,00
1	Pol__0001	Vytyčení tras pro položení potrubí, umístění		1,00000	848,00	848,00
2	Pol__0002	Vyhroubení rýhy pro potrubí	bm	280,00000	34,00	9 520,00
3	Pol__0003	Zásyp výkopů	bm	280,00000	37,00	10 360,00
4	Pol__0004	Výkop pro postřikovač, jeho výškové osazení do úrovně terénu včetně zásypu a odvozu přebytečného výkopku v rámci staveniště	ks	8,00000	100,00	800,00
5	Pol__0005	Výkopy pro ventilové boxy 910/1419/1220	ks	2,00000	433,00	866,00

Díl 733	Rozvod potrubí					101 110,00
6	Pol__0033	centrální ovládací jednotka se vzdáleným přístupem	ks	1,00000	24 228,00	24 228,00
7	Pol__0034	Montážní práce na ovládacím systému	hod	12,00000	618,00	7 416,00
8	Pol__0035	KV 2"	ks	0,00000	0,00	0,00
9	Pol__0036	Filtr ... 2" PN 10	ks	0,00000	0,00	0,00
10	Pol__0037	Seřízení a nastavení čerpacího systému	hod	0,00000	0,00	0,00
11	Pol__0006	Osazení ventilových boxů vč. štěrk. podsypu	ks	2,00000	114,00	228,00
12	Pol__0007	RAIN BIRD ventil. šachtice obdelníková	ks	2,00000	504,00	1 008,00
13	Pol__0008	Dodávka tlakového potrubí HD-PE DN 55 PN 10 (63x3,8)	m	160,00000	99,00	15 840,00
14	Pol__0009	Montáž potrubí	m	160,00000	11,00	1 760,00
15	Pol__0010	Dodávka tlakového potrubí HD-PE DN 44 PN 10 (50x3,0)	m	80,00000	61,00	4 880,00
16	Pol__0011	Dodávka tlakového potrubí HD-PE DN 35 PN 10 (40x2,4)	m	40,00000	49,00	1 960,00
17	Pol__0012	Montáž potrubí	m	120,00000	12,00	1 440,00
18	Pol__0013	T 63	ks	2,00000	353,00	706,00
19	Pol__0014	TAG 50 x 6/4" x 50	ks	0,00000	0,00	0,00
20	Pol__0015	Pas 63x1" – navrtávací pas	ks	2,00000	78,00	156,00
21	Pol__0016	Pas 50x1" – navrtávací pas	ks	4,00000	79,00	316,00
22	Pol__0017	PIG 40x1" – přechodka přímá vnitřní závit	ks	2,00000	75,00	150,00
23	Pol__0018	RED 63x 50 – spojka redukováná	ks	2,00000	227,00	454,00
24	Pol__0019	RED 50x 40 – spojka redukováná	ks	2,00000	168,00	336,00
25	Pol__0020	PAG 63x2" – přechodka přímá vnější závit	ks	4,00000	171,00	684,00
26	Pol__0021	PIG 63x6/4" – přechodka přímá vnitřní závit	ks	0,00000	0,00	0,00
27	Pol__0022	K 63 – koleno	ks	4,00000	235,00	940,00
28	Pol__0023	K 50 – koleno	ks	0,00000	0,00	0,00
29	Pol__0024	Montáž kompletní ventilové sestavy	ks	2,00000	252,00	504,00
30	Pol__0025	Elektromagnetický ventil 2", vnitřní závit 24 V AC solenoid elmag. Ventil 2", 200-PGA, průtok až 34 m3/hod, tlak až 10,4 baru	ks	2,00000	3 129,00	6 258,00
31	Pol__0026	Provedení tlakové zkoušky potrubí		1,00000	306,00	306,00
32	Pol__0027	Vodotěsný silikonový konektor 1.5mm2 0,8mm silikon systém SNAPLOC	ks	4,00000	39,00	156,00
33	Pol__0028	... swing joint kloubová přípojka ...	ks	8,00000	1 055,00	8 440,00
34	Pol__0029	... Výsuvný rotační postřikovač	ks	8,00000	2 312,00	18 496,00
35	Pol__0030	Montáž postřikovače	ks	8,00000	184,00	1 472,00
36	Pol__0031	Montáž kloubových přípojek	ks	8,00000	42,00	336,00
37	Pol__0032	Ovládací kabel 24V, CYKY 3x1,5	m	110,00000	24,00	2 640,00